Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana ! Jl BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Torneo FE CONCA DELLA PRESOLANA 0803029A
Luogo BRATTO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 22-08-2008 - 30-08-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40 ms + 50" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DAPIRAN F.
Partecipanti 114

Sito Internet  http://www.scaccobratto.com

Jriakov Sergei
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Ti vi akov Ser gei 7.0 NED 48.0153.0141. 0140. 2: 2645 2466 2687 95405410413000 1973
2 11 G™M Mat anoros Franco Ca 7.0 ECU 47.5'51.5140.5 38. 7: 2508 2437 2658 9540523043100 0 1966
3 3 GM Burmakin MVl adimr 7.0 RUS 44.549.0138.0 37.7:2625 2393 261495405320422000 1967
4 4 GM Epi shin MV adi mr 6.5 RUS 49.0153.0142. 0 36. 512574 2455 2622 9450422052300 0 1965
5 17 IM Shytaj lart Luca 6.5 1 TA 42.545.5136. 5 33. 012467 2341 2508 9450523042200 0 1986
6 18 IM Si mut owe Anon 6.0 ZAM 46. 51 50. 51 39. 5 30. 512458 2359 248596034202540100 1982
7 16 IM Col ovi ¢ Al eksandar 6.0 MKD 46. 01 50. 5139. 01 31. 512471 2387 251294414130531100 1976
8 14 GM Jaracz Pawel 6.0 POL 45.550.0139. 0 32. 7:2501 2377 250393605140422000 1975
9 27 1M Vocat uro Dani el e 6.0 1 TA 45.548.0138.529. 72417 2409 253594415320412100 1989
10 13 a@v Drazic Sinisa 6.0 SRB 45.5148. 0138. 5 30. 01 2505 2388 251494414220522100 1967
11 7 M Leon Hoyos Manuel 6.0 MEX 45.0149. 0138. 0 30. 012543 2392 251895224301522100 1989
12 2 GM Kor neev O eg 6.0 ESP 44.0148. 0138. 0 31. 2: 2631 2373 249894414220522100 1969
13 15 IM Brunel | o Sabi no 6.0 1 TA 44.048.0137.029. 512482 2361 2486 9522522143010 0 1989
14 20 IM Bruno Fabi o 6.01TA 43.047.0136. 0 29. 512454 23332458 9441523042110 0 1960
15 8 GM Horvat h Csaba 6.0 HUN 43.0146.537. 0 30. 012537 2336 246294414310513100 1968
16 12 &M Sax Gyul a 6.0 HUN 42.546.5136.5 30. 2: 2506 2357 248393604130523000 1951
17 46 FM Lucaroni Massimlia6.01TA 42.045.0135.5 27.012289 2335246195224310521200 1969
18 19 @M Efi mov | gor 6.0 MNC 40. 0143. 0134. 01 28. 01 2458 23052431 9441522142200 0 1960
19 32 IM Fierro Baquero Mart 6.0 ECU 36.5/39. 5 30. 51 24. 7. 2379 2286 2367 9441522142200 0 1977
20 6 GM Levin Felix 5.5 GER 47.0151. 0140. 0 29. 51 2564 2386 2467 94324310512200 1958
21 39 FM Gui do Fl avio 5.51TA 44.048.0138.027. 2:2356 23732454 94325311412100 1963
22 35 IM Tj i am Dhar ma 5.5 NED 44.0147.0137.026. 012372 2353 243394324211522100 1970
23 31 IM Pi scopo Pierl uigi 5.51TA 44.047.0137.025.7:2389 2337 241893514130522100 1983
24 26 FM Ronbal doni Deni s 5.51TA 44.046.0137.5 25. 512418 24252506 9513541041030 0 1989
25 22 IM Borgo Gulio 5.51TA 43.547.5136.5 26. 012442 2328 240994324121531100 1967
26 21 IM Sal vador Rol and 5.5 PH 43.047.0136. 5 26. 512443 2382 246394325221421100 1982
27 28 IM Bellia Fabrizio 5.51TA 43.046.5 37.0 26. 7:2403 2391 247293515230412100 1963
28 5 GM Davi d Al berto 5.51 TA 42.545.0136.5 27. 2: 2568 2322 240392705140413000 1970
29 54 FM Narayanan Srinath 5.51ND 41.544.0135.5 24.512220 2328 240993515311404000 1994
30 25 IM Mogranzi ni Roberto 5.51TA 41.044.5135. 0 25. 512423 2326 2407 93515221413000 1983
31 24 &M Spassov Li uben 5.5BUL 41.0144.0134.0124.7:2428 2360 2441 9351403153200 0 1943
32 36 IM Manca Federico 5.51TA 40.0143.0134.0 22. 7:2367 2326 2407 9432522142110 0 1969
33 29 KM Scal ci one M chelang 5.5 1TA 38.541.532.0 23.7:2398 2278 235995134202531100 1978
34 9 GM Cebal 0 M so 5.5 CRO 37.541. 0132. 01 24. 01 2523 2277 2358 94325410402 200 1945
35 44 FM Tonba | van 5.51TA 37.040.531. 0 23. 52309 2171 225294325311412100 1985
36 42 FM Benti vegna Francesc 5.51TA 34.537.0129. 0 20.7: 2329 2193 227495134211530200 1982
37 41 IM Lanzani Mario Loren5.01TA 45.549.0138.5 25. 22349 2398 244293424211513100 1963
38 10 @V CGodena M chel e 5.0 1 TA 43.548.5137.526. 2 2519 2345 238992614130513100 1967
39 30 FM Kl'ip Hans 5.0 NED 43.0146.5137.0 23. 012390 2357 240193425122422000 1959
40 37 IM Mar hol ev Di mitar 5.0 BUL 42.546.5136.0 23.7:2366 2342 2386 93424121522100 1971
41 38 FM De Haan Eric 5.0 NED 42.0145.5136.0 23. 012356 2353 239794235401402200 1969
42 33 IM Qendro LI anbi 5.0 ALB 40. 0142.5133. 0'19. 72375 2307 2351 93425131421100 1953
43 40 IM Vezzosi Paol o 5.0 1 TA 40.0142.0134.0 20. 012352 2263 230693425221412100 1960
44 50 M Brun Dari o 5.01 TA 39.0142.5 33.0 21. 512245 2245 228993425311403100 1985
45 34 |IM Tatai Stefano 5.01 TA 37.540.0131. 0 18. 012372 2239 228395045500400400 1938
46 67 CM Gal lucci Al essio 5.0 1 TA 37.039.531. 5 20. 012152 2275231994235311411200 1991
47 45 FM De Santis Alessio 5.01TA 36.036.530.017.2:2295 2133217794234211521200 1968
48 91 M Madi ai Federi co 5.01 TA 34.0 36.528.5 18. 01 2066 2190 2234 9423531141120 0 1987
49 43 |IM Pi aset ski Leon 4.5 CAN 45.5148.5138.5 21. 72314 2363236494144112530200 1951
50 49 FM Dam a Angel o 4.51TA 41.0143.534.017. 512247 2274 227594145302411200 1985
51 48 M Garano N col a 4.51TA 40.544.0134.519. 72265 2238 223993335113422000 1963
52 51 M Rani eri Fabrizio 4.5 1 TA 40.543.534.5 18. 72245 2221 217793334121521200 1974
53 79 ™ De Filoneno Sinone 4.51TA 37.5'37.531.513.512102 2260221883 144112420210 199
54 55 CF Di Fonzo Valerio 4.51TA 38.542.0133.019. 7 2212 2212 221392524121513100 1972
55 47 FM Vanci ni Edoar do 4.51TA 37.540.0131. 5 19. 512273 2272 227393334121521200 1965
56 80 CM Pesce Gabriele 4.5 TA 37.0140.531. 0 19. 2:2102 2233223492524121513100 1991
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf g + = g+=-9g+=-+- Nasc
57 112 CM Angel i ni Marco 4.51TA 37.0140.531. 5 19. 011987 2214 221593335113422000 1991
58 56 CM Manfredi Vincenzo 4.51TA 37.040.0131.0 17.512204 2214 221593335320401300 1980
59 57 CF Zol dan Matteo 4.51TA 35.0135.0128.017.52203 2143 2187 82514130412101 1970
60 75 CM Tramal | oni Luca 4.51TA 36.0139.530.017.7 2109 2206 2207 93335023431000 1972
61 73 M Ast engo Corrado 4.51TA 36.0139.0030.0 17. 52121 2191 2146 9252522140310 0 1959
62 70 CM Ber nardi Ruben 4.5 TA 36.038.530. 0 15. 012140 2243 2244 9414530241120 0 1966
63 59 CF Scotti Umberto 4.51TA 36.0138.529.014.7:2172 2213 221493334112522100 1955
64 53 FM Sbarra Marco 4.51TA 35.0138.0129.517. 012236 2169 217093334112522100 1971
65 77 CM Sal noi raghi Angelo 4.51TA 34.537.0128.5 16. 5 2106 2169 2124 9414521242020 0 1983
66 71 CM Andreoli Renato 4.51 TA 34.5 36.528.5 15. 012139 2127 212893335221411200 1955
67 62 CM Bonazzi Edoardo 4. 01 TA 38.0140.532.014. 22163 2232 219093245212411200 1964
68 63 CM Burl ando Al essandro4.01TA 37.541.0131.5 15.7:2161 2222 218093244211511300 1966
69 92 C™m Vi nzoni Andrea 4.0 TA 37.541.0132.017. 012062 2208 2166 93244220510400 1964
70 76 CM De Florio Federico 4.01TA 37.0139.5 30.5 14.2:2106 2190 214893244202512200 1979
71 104 Hanly Steven 4. 01 RL 36.540.0131.0117. 512020 2211 216992434211503200 1993
72 60 Lebur gue Syl vain 4.0 FRA 36.0139.0129.514.7 2168 2184 214293244112521200 1978
73 69 FM Cordara M chel e 4.01 TA 36.038.530.013.52146 2195215393245122420200 1956
74 65 1N Lanpl Gerard 4.0 AUT 35.0138.029. 0 13. 512155 2196 197793 245212411200 1990
75 58 M Sal ami Marco 4. 01 TA 34.537.5128.513.7 2186 2188 210093245113421100 1963
76 93 CM Stips Felix 4. 01 TA 34.037.0129.016. 2/ 2061 2173 2131 92434211503200 1992
77 78 M Moncelli Gorgio 4.01 TA 34.0137.0128.515. 012105 2171 208393244301502300 1950
78 83 CM Radi ce Luca 4.01 TA 34.036.028.0 12. 512098 2167 207992435131411200 1967
79 95 CMm Parodi Al essandro 4.01TA 33.5'37.0128.0 14.7: 2053 2153 211193245311401300 1990
80 68 FM Barl occo Carlo 4.01 TA 33.5'36.0126.512. 72150 2141 209993244220510400 1943
81 52 M Zinani Al essandro 4.01TA 33.536.0127.513.7:2240 2116 207492 435230401300 1965
82 72 M Pagnoncel i Marco 4.01TA 27.0129.521.011. 012126 2096 2008 9324402253020 0 1978
83 23 IM Martinez Rolly 3.5PH 32.032.0126.5 14. 22441 2217 2218 7313401333000 2 1970
84 64 WM CQutierrez Castillo 3.5 ESP 36.5 39.0130.5 10. 7' 2157 2237 215893155113420200 1985
85 98 CM Ranfagni Stefano 3.51TA 36.039.0130.013. 7:.2049 2188 210992344112512200 1979
86 82 CM Cardili Mariano 3.51TA 36.038.0130.511.2:2100 2164 208493155212410300 1961
87 114 CM De Nardi Riccardo 3.51TA 35.035.0129.5 10. 011982 2195205581344121401310 1991
88 100 C™M Cereda Loris 3.51TA 34.537.5129.014. 22043 2199 212091534013514000 1962
89 97 M Podi ni Francesco 3.51TA 34.037.0129.013. 012051 2139 206093155302401300 1965
90 84 D Apa Matteo 3.51TA 33.536.0128. 0 10. 52095 2138 205993154103521200 1991
91 102 ™M Fi nocchiaro G anluc 3.51TA 32.0'34.526. 0 10. 512021 2124 204592345221401300 1990
92 113 CM Marguerettaz Davy 3.51TA 32.034.527.511. 21987 2114 203592344112512200 1994
93 87 CM Giffa Roberto Anto3.51TA 31.5 33.526.0 10. 012084 2152 207393154103521200 1968
94 106 Zi | ahi Gabor 3.5HUN 31.5'32.0126.5 8.75 2013 21202041 92344121511300 1943
95 81 M Bel | avita Cui do 3.51TA 31.0133.525.511.7:2101 2108 202991535041411200 1948
96 86 M Castelfranchi Carlo3.51TA 31.031.526.0 7.75 2088 2112 203393154202511300 1960
97 94 CM Qppici Gabriele 3.51TA 29.531.524.59.25 2055 2102 202293154103521200 1953
98 85 GCsuna Munoz Javier 3.0ESP 38.541.0132.5 13. 012093 2225210192255113411200 1954
99 74 M Nardel I'i Marco 3.0 TA 38.540.532.010.7:2113 2227 210392254112511300 1983
100 107 CM Boccal atte Piero 3.0 TA 35.538.529.512. 0! 2011 2156 188492 254022520300 1949
101 88 CM Mazzariol Oscar Go03.01TA 33.5'36.0127.59.75 2080 2154 203092254112511300 1961
102 109 CM Pascucci Marco 3.0 TA 31.534.527.0 11. 012009 2130 200692254112511300 1990
103 66 CM Barberi Al essandro 3.01TA 28.528.523.07.00 2153 2141 205582244211401301 1962
104 99 CM Carrara Di ego 3.0 TA 29.531.525.08.75 2043 2091 1922 91445023412100 1962
105 103 C™M Pegoraro Nicol a 2.51TA 34.537.0128.59.75 2021 2210 204591354103503200 1958
106 89 CM Galli Fabio Federic2.51TA 32.034.527.07.75 2070 2139 197491354004513100 1980
107 61 M Cugini Verter 2.51TA 31.533.525.57.50 2167 2150 198591354112502 300 1947
108 110 Jabl on St ephen 2.5USA 29.532.0124.0'6.75 1994 21111946 92164112510400 1972
109 90 CMm Ri cci Al fredo 2.51TA 29.530.0124.5'5.50 2069 2105194092164103511300 1953
110 108 CM Davi Al essandro 2.51TA 28.0128.523.03.75 2009 2104 193992165113410300 1994
111 105 CM Bertagi a Rol dano 2.51TA 27.529.523.06.75 2019 2103 193891355023411200 1956
112 111 CM Vignoli Matteo 2.51TA 25.025.0119.5'1. 75 1992 2100 185081164013410310 1984
113 96 CM Pi emonti Carlo 2.0 TA 27.027.522.0'3.00 2051 2108 188991264013511300 1963
114 101 C™M Bassi s |vano 1.01 TA 24.5'24.519.50.00 2021 208313498 0084004400410 1965
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Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Elenco partecipanti

71
112
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81
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G ocatore

Andreoli Renato
Angel i ni Marco

Ast engo Corrado

Bar beri Al essandro
Barl occo Carl o

Bassi s |vano

Bel | avita Cuido

Bel lia Fabrizio
Benti vegna Francesc
Ber nardi Ruben

Bert agi a Rol dano
Boccal atte Piero
Bonazzi Edoardo
Borgo Gulio

Brun Dario

Brunel | o Sabi no
Bruno Fabi o

Bur | ando Al essandro
Bur makin VI adi mr
Cardili Mariano
Carrara Di ego

Castel franchi Carlo
Cebal o M so

Cereda Loris

Col ovi ¢ Al eksandar
Cordara M chel e
Cugi ni Verter

D Apa Matteo

Dam a Angel o

Davi Al essandro
Davi d Al berto

Fi | omeno Si none
Fl ori o Federico
Haan Eric

Nardi Riccardo
Santis Al essio
Fonzo Valerio
Drazic Sinisa

Efi mov | gor

Epi shin VMl adim r

Fi erro Baguero Mart
Fi nocchi aro G anl uc
Gal li Fabio Federic
Gal l ucci Al essio
Garano Nicol a
CGodena M chel e
Giffa Roberto Anto
Gui do Flavio
Gutierrez Castillo
Hanly Steven
Horvat h Csaba

Jabl on Stephen
Jaracz Pawel

Kl'i p Hans

Korneev 4 eg

Lanpl Gerard

VPP EY

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM SO 2139 2127 2128
ITA PIE NO 1987 2214 2215
ITA LOM M 2121 2191 2146
ITA LOM M 2153 2141 2055
ITA LOM M 2150 2141 2099
ITA LOM BG 2021 2083 1349
ITA LOM BG 2101 2108 2029
ITA LOM M 2403 2391 2472
ITA SIC AG 2329 2193 2274
ITA ALT BZ 2140 2243 2244
ITA PIE TO 2019 2103 1938
ITA PIE TO 2011 2156 1884
ITA LOM M 2163 2232 2190
I TA LOM LC 2442 2328 2409
ITA LIG GE 2245 2245 2289
I TA LOM BG 2482 2361 2486
ITA MAR FM 2454 2333 2458
ITA LOM M 2161 2222 2180
RUS 2625 2393 2614
ITA VEN VE 2100 2164 2084
ITA LOM BG 2043 2091 1922
ITA LAZ RM 2088 2112 2033
CRO 2523 2277 2358
ITA PIE NO 2043 2199 2120
MKD 2471 2387 2512
ITA PIE TO 2146 2195 2153
ITA EM RE 2167 2150 1985
ITA LOM M 2095 2138 2059
ITA LOM M 2247 2274 2275
ITA PIE TO 2009 2104 1939
ITA LOM M 2568 2322 2403
ITA TOS PO 2102 2260 2218
ITA LIG SV 2106 2190 2148
NED 2356 2353 2397
ITA VEN TV 1982 2195 2055
ITA EM PC 2295 2133 2177
ITA LOM M 2212 2212 2213
SRB 2505 2388 2514
MNC 2458 2305 2431
RUS 2574 2455 2622
ECU 2379 2286 2367
ITA PIE TO 2021 2124 2045
ITA LOM M 2070 2139 1974
ITA PIE TO 2152 2275 2319
ITA LOM M 2265 2238 2239
ITA LIG SV 2519 2345 2389
ITA LOM M 2084 2152 2073
ITA LIG GE 2356 2373 2454
ESP 2157 2237 2158
I RL 2020 2211 2169
HUN 2537 2336 2462
USA 1994 2111 1946
POL 2501 2377 2503
NED 2390 2357 2401
ESP 2631 2373 2498
AUT 2155 2196 1977

Nasc

1955
1991
1959
1962
1943
1965
1948
1963
1982
1966
1956
1949
1964
1967
1985
1989
1960
1966
1967
1961
1962
1960
1945
1962
1976
1956
1947
1991
1985
1994
1970
1995
1979
1969
1991
1968
1972
1967
1960
1965
1977
1990
1980
1991
1963
1967
1968
1963
1985
1993
1968
1972
1975
1959
1969
1990
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I d

FI DE
801020
826367
802905
805882
802450
828785
852686
800511
809055
804428
817503

809241
800180
822582
813613
801038
845949
4105109
816000
825778
803219
14500094
813052
15000729
801410
801925
815489
812668
832383
4000013
828688
817937
1005006
824038
803405
803499
901172
806404
4162714
3600270
822051
809772
822990
806870
800090
807567
800538
2250764
2502232
700118
2019833
1102222
1000845
4156803
818992

I d

FSI

107489
111518
101313
102499
100882
101655
132677
100884
109630
120274
110470
104822
100688
104477
121057
105536
111110
124438

120463
101662
108148

110800

100002
105127

100703
125718

120778
109910

120918
108149
100576

106005

120120
100555
114733
111078
104473
104441
101027

114607
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

S Cat G ocatore Fed
41 IM Lanzani Mario Loren|TA
60 Lebur gue Syl vain FRA
7 M Leon Hoyos Manuel MEX
6 GM Levin Felix CGER
46 FM Lucaroni MassinmlialTA
91 C™M Madi ai Federi co I TA
36 IM Manca Federico I TA
56 CM Manfredi Vincenzo |ITA
113 ™M Marguerettaz Davy |TA
37 IM Marhol ev Dimitar BUL
23 IM Martinez Rolly PHI
11 G Mat anor os Franco Ca ECU
88 CM Mazzariol QOscar GolTA
25 |IM Mogranzini Roberto |ITA
78 M Moncel i G orgio I TA
54 FM Narayanan Srinath |ND
74 CM Nardel I'i Marco I TA
94 CM Oppici Gabriele I TA
85 Gsuna Munoz Javi er ESP
72 M Pagnoncel I'i Marco | TA
95 CM Parodi Al essandro |TA
109 C™M Pascucci Marco I TA
103 C™M Pegoraro N col a I TA
80 CM Pesce Gabriele I TA
43 IM Pi aset ski Leon CAN
96 CM Pi enonti Carlo I TA
31 IM Pi scopo Pierl uigi I TA
97 CM Podi ni Francesco I TA
33 IM Qendro LI anbi ALB
83 CM Radi ce Luca I TA
98 C™M Ranf agni St ef ano I TA
51 M Rani eri Fabrizio I TA
90 C™m Ricci Al fredo I TA
26 FM Ronbal doni Deni s I TA
58 M Sal ami Marco I TA
77 CM Sal noi raghi Angelo | TA
21 IM Sal vador Rol and PHI
12 GM Sax Gyula HUN
53 FM Sbarra Marco I TA
29 FM Scal ci one M chel ang | TA
59 CF Scotti Umberto I TA
17 IM Shytaj lart Luca I TA
18 IM Si nut owe Anon ZAM
24 QM Spassov Li uben BUL
93 C™M Stips Felix I TA
34 IM Tatai Stefano I TA
1 GM  Tiviakov Sergei NED
35 IM Tjiam Dharma NED
44 FM Tonba | van I TA
75 CM Tramal | oni Luca I TA
47 FM Vanci ni Edoar do I TA
40 IM Vezzosi Paol o I TA
111 CM  Vignoli Matteo I TA
92 CM Vi nzoni Andrea I TA
27 IM Vocaturo Daniele I TA
106 Zi | ahi Gabor HUN
52 M Zinani Al essandro ITA
57 CF Zol dan Matteo I TA

Reg
LOM

LAZ
TOS
VEN
LIG
VAL

LOM
LIG
PI E

PI E
LOM

LOM
PI E
SIC
VEN
LIG

LOM
PUG
LOM

LOM
LOM
PI E
EM
MAR
EST
LOM

LOM
EM
PI E
PUG

LOM
LAZ

EM
LOM
EM
EM
LOM
LOM
LAZ

EM
LOM

Pr

LT
AR
PD

AO

JR=

TO

TO
PA

SV

LC
LE

BG
TO
FE
PU
EE

BO
TO
BA

VA

RM

BO

BO

PR

RM

PR
M

Elo Elo
FIDE Ital
2349
2168
2543
2564
2289
2066
2367
2204
1987
2366
2441
2508
2080
2423
2105
2220
2113
2055
2093
2126
2053
2009
2021
2102
2314
2051
2389
2051
2375
2098
2049
2245
2069
2418
2186
2106
2443
2506
2236
2398
2172
2467
2458
2428
2061
2372
2645
2372
2309
2109
2273
2352
1992
2062
2417
2013
2240
2203

Med

Avv

2398
2184
2392
2386
2335
2190
2326
2214
2114
2342
2217
2437
2154
2326
2171
2328
2227
2102
2225
2096
2153
2130
2210
2233
2363
2108
2337
2139
2307
2167
2188
2221
2105
2425
2188
2169
2382
2357
2169
2278
2213
2341
2359
2360
2173
2239
2466
2353
2171
2206
2272
2263
2100
2208
2409
2120
2116
2143

Per f

2442
2142
2518
2467
2461
2234
2407
2215
2035
2386
2218
2658
2030
2407
2083
2409
2103
2022
2101
2008
2111
2006
2045
2234
2364
1889
2418
2060
2351
2079
2109
2177
1940
2506
2100
2124
2463
2483
2170
2359
2214
2508
2485
2441
2131
2283
2687
2433
2252
2207
2273
2306
1850
2166
2535
2041
2074
2187

Nasc

1963
1978
1989
1958
1969
1987
1969
1980
1994
1971
1970
1966
1961
1983
1950
1994
1983
1953
1954
1978
1990
1990
1958
1991
1951
1963
1983
1965
1953
1967
1979
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1953
1989
1963
1983
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1951
1971
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1943
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1938
1973
1970
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1972
1965
1960
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1964
1989
1943
1965
1970
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800244
622982
5105269
4650905
802484
836230
800171
817945
836370
2901340
5201446
3600017
813060
810894
801852
5018420
814164
806366
2214377
804924
822809
836958
806455
824380
2600072
825190
809152
806986
4700074
806854
819913
806927
808911
813575
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5201047
700029
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809390
803316
812633
8700168
2900220
825263
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1008013
1001493
808431
809748
800597
800341
817449
807192
813192
708941
803294
805319

Id
FS|
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123986
106783
110963
118424
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105831
102288

102173
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103560
116371
125256
105675
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107046
103927
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101671
100802
102223
100303
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113956
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105467
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103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ' ' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

(0803029A)

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
65 77 CM Sal noiraghi Angel o 451TA| 20 B A |6 NO|100B 0 |113 N 1 |[107B 0 | 110N 1 |93 B 1 |8 B 1 |44 NO |1
77 78 M Moncelli Gorgio 4.01TA| 21 NO |109B 0 |94 B 1 |107NA |92 B1 |51 NO |57 NA |64 B1 ]38 NO|-1
53 79 CM De Filoneno Sinone 451TA| 22 BO | 108N 1 |45 B 1 |50 BA|15 NO |O 1149 NO |44 BO |94 N1|O
56 80 CM Pesce Gabriele 4.51TA| 23 NA |93 BA, |34 NO |9 B1 |32 NA |5 BA |58 NA|48 BO |8 N1]|-1
95 81 CM Bellavita Guido 3.51TA| 24 BO | 110N A| 57 B A| 109 N O | 106 B AL| 103 N 1 | 76 B AL | 63 N O | 100 B At | 1
86 82 CM Cardili Mariano 3.51TA| 25 NO |112B 0 |9 B 1 |8 N1 |5 B1 |42 NO |55 BA|77 NO |8 BO |1
78 83 CM Radice Luca 40I1TA| 27 BO | 111 N1 |49 B A|52 B A |44 NO |53 NO |100B A,| 109N Av| 107 B 1 | 1
90 84 D Apa Matteo 3.51TA| 28 NO |42 BO |99 N1 |57 BO |94 N1 |60 BO |9 NO|108B 1 | 114N A| -1
98 85 Gsuna Munoz Javi er 3.0ESP| 29 B1 |24 NA |33 BO |5 BA |46 NO |5 NO |106B 0 |103N1 |72 BO |1
96 86 M Castelfranchi Carlo 3.51TA| 30 NO |58 BO|101 N1 |63 BO |95 NO 102 N A/|110B 1 |114B 1 |57 NO |-1
93 87 CM Giffa Roberto Antonio 3.5 1TA| 31 B O |29 NO |111B 1 |65 N1 |62 NO |64 BO |9 NA |94 BO|105N 1 |-1
101 88 CM Mazzariol Oscar Govann3.0 ITA| 32 NO |60 B 1 |3 NO |8 BO |65 NO|108N 1 | 109 B Ay| 100 N AY| 62 B 0 | -1
106 89 CM Galli Fabio Federico 2.5I1TA|33 B O |47 NA |5 BO|110N1 |70 BO |106 NA |66 NO |72 BO | 108N Av| -1
109 90 CM Ricci Alfredo 25ITA| 34 NO |64 BO |72 N1 |67 BO |69 NO|111 N Ay| 113 B 0 | 110N O | 101 B 1 | -1
48 91 CM Madiai Federico 5.01TA| 35 BO |57 NA|61L B1 |62 BA |48 NO |63 NO |74 B1]|76 N1 |60 B1 |1
69 92 CM Vinzoni Andrea 40I1TA| 36 NO |67 B1 |3 NO |60 BA |78 NO |72 B1 |97 N1 |57 BA]|]40 NO|-1
76 93 CM Stips Felix 4.01TA| 37 B A |8 NA|114NO |69 B 1 |5 NA|23 BO |77 NO|102B 1|65 NA|-1
97 94 CM Oppici Gabriele 3.5ITA| 38 NO |69 BO |78 NO |9 N1 |8 BO|113 N A | 111 B 1 |87 N1 ]79 BO|-1
79 95 CM Parodi Al essandro 401TA| 39 BO |5 NA|63 BA |8 NO |8 B1|76 NO |8 B1]68 NO|66 B1|1
113 96 CM Pienonti Carlo 2.01TA| 40 NO |71 BO |8 NO |94 BO |108B O | 100 N 1 | 105 N As| 61 B AL| 74 NO | -1
89 97 CM Podini Francesco 3.51TA| 41 BO |63 NA |68 B1 |45 NO |76 B1 |70 NO |92 BO|113NO |109B 1 |1
85 98 CM Ranfagni Stefano 3.5ITA| 42 N1 |3 BO |4 NO |75 BO |72 NA |99 BA |71 NO |74 B1 |64 NAJ-1
104 99 CM Carrara Diego 3.0ITA| 43 BO |65 NO |8 BO|111 N1 |102B A,| 98 N A,| 87 B AL | 107N A|76 B O |1
88 100 CM Cereda Loris 3.51TA| 44 NA |23 BO |77 N1 |40 BO |66 NA |65 BO |8 NA |8 B A|S8 NA|-1
114 101 CM Bassis |vano 1.0OITA| 45 B O |66 NO |8 BO|106 NO |[111B O |96 B O | 108 N O | O 1190 NO|O
91 102 CM Finocchiaro Ganluca 3.51TA| 46 NO |73 B A |5 NO |68 BO |99 NA |8 BA |61 B1]93 NO|110B 1 |1
105 103 CM Pegoraro Nicol a 2.51TA| 47 B 1|27 NO |5 NA|42 BO |68 NO |8 BO |72 NA|8 BO |61 NAJ-1
71 104 Hanly Steven 40IRL |48 NA| 44 B 1|5 NO |47 BO |71 NA|66 B1 |52 NO |65 BA|69 NA|-1
111 105 CM Bertagi a Rol dano 2.51TA| 49 B O |68 NA |74 BO |70 NO |113B Ab| 61 NO |96 B A |111 N1 |8 BO |1
94 106 Zi | ahi Gabor 3.5HUIN|5 NO |75 BO |60 NO|101B 1 |8 NA |8 B A |8 N1|71L BA|70 NO|-1
100 107 CM Boccal atte Piero 3.0ITA| 51 BO |72 N1 |58 NO |78 BA |77 N1 |32 BO |73 NO |9 B A|8 NO|-1
110 108 CM Davi Al essandro 25ITA|52 NO |79 BO |67 NO |72 BO |9 N1 |8 BO|101B 1|8 NO /|8 BA]|1
102 109 CM Pascucci Marco 3.01TA| 53 BO |78 N1 |64 NO |8 B1 |5 NO] |69 BO |8 NA|S8 BA|9 NO|-1
108 110 Jabl on Stephen 25USA| 54 NO |8 BA, |62 NO |8 BO |61 N1 |77 BO |8 NO/|O9 B1]102NO |-1
112 111 CM Vignoli Matteo 251TA| 26 NO |8 BO |8 NO|99 BO |101 N1 |9 B A/ |94 NO|105B 0 |0 110
57 112 CM Angelini Marco 451TA|5 BO |8 N1 |71 NA|44 B A |5 NA|52 B1 |51 B0O|5 N1|45 BO |1
92 113 CM Marguerettaz Davy 3.5ITA| 56 N A |48 BO |73 NO |77 BO|105N Ab| 94 B A |90 N1 |97 B1]71L NO|-1
87 114 CM De Nardi Riccardo 3.51TA| 0 113 NO|]93 B1 |3 NO |53 BA|68 NA|5 BO |8 NO| |8 BA|O
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G ocatore Fed
Andreoli Renato I TA
Angel i ni Marco I TA
Ast engo Corrado I TA
Barberi Al essandro |TA
Barl occo Carl o I TA
Bassi s |vano | TA
Bel | avita Cuido I TA
Bel lia Fabrizio I TA
Benti vegna Francesc | TA
Ber nardi Ruben I TA
Bertagi a Rol dano I TA
Bonazzi Edoar do I TA
Borgo Gulio I TA
Brun Dario I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Bruno Fabi o I TA
Burl ando Al essandro | TA
Bur makin VI adi mr RUS
Cardili Mariano I TA
Carrara Di ego I TA
Castel franchi Carlol TA
Cebal o M so CRO
Cereda Loris I TA
Col ovi ¢ Al eksandar MKD
Cordara M chel e I TA
Cugi ni Verter I TA
D Apa Matteo I TA
Dam a Angel o I TA
Davi Al essandro I TA
Davi d Al berto I TA
De Filonmeno Sinone |TA
De Florio Federico ITA
De Haan Eric NED
De Nardi Riccardo |ITA
De Santis Alessio |ITA
Di Fonzo Valerio I TA
Drazic Sinisa SRB
Ef i mov | gor MNC

Epi shin Ml adimir RUS

Fi erro Bagquero Mart ECU
Fi nocchiaro G anluc I TA
Gl li Fabio FedericlTA
Gal l ucci Alessio I TA
Garano Nicol a I TA
Godena M chel e I TA
Giffa Roberto Antol TA
Gui do Flavio I TA
Gutierrez Castillo ESP
Hanly Steven I RL
Hor vat h Csaba HUN
Jabl on St ephen USA
Jaracz Pawel POL
Kl'i p Hans NED
Kor neev 4 eg ESP
Lampl Gerard AUT

Lanzani Mario Lorenl|TA

El o

FI DE
2139
1987
2121
2153
2150
2021
2101
2403
2329
2140
2019
2163
2442
2245
2482
2454
2161
2625
2100
2043
2088
2523
2043
2471
2146
2167
2095
2247
2009
2568
2102
2106
2356
1982
2295
2212
2505
2458
2574
2379
2021
2070
2152
2265
2519
2084
2356
2157
2020
2537
1994
2501
2390
2631
2155
2349
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9
9
9

Pun Pun

Fat Att WWe
4.50 4.72 -0. 22
4.50 1.97 2.53
3.50 3.08 0.42
3.00 4.24 -1.24
4.004.71-0.71
0.00 3.36 -3. 36
3.50 4.49 -0.99
5.50 4.57 0.93
5.50 6.02 -0.52
4.50 3.55 0.95
2.50 3.49 -0.99
4.00 3.88 0.12
5.50 5.73 -0.23
5.00 4.49 0.51
6.00 5.75 0. 25
6. 00 5.82 0. 18
4.00 3.94 0.06
7.00 6.86 0.14
3.50 3.81-0.31
2.50 3.39 -0.89
3.50 4.26 -0.76
5.50 7.11 -1.61
3.50 2.83 0.67
6.00 5.40 0.6
4.00 4.04 -0.04
2.50 4.94 -2.44
3.50 4.06 -0.56
4.50 4.33 0.17
2.50 3.35 -0.85
5.50 7.05 -1.55
3.50 2.53 0.97
4.00 3.69 0.31
5.00 4.45 0.55
2.50 2.04 0. 46
5.00 6.33 -1.33
4.50 4.48 0.02
6.00 5.74 0. 26
6.00 6. 14 -0. 14
6.50 5.77 0.73
5.00 4.51 0. 49
3.50 3.28 0. 22
2.503.71-1.21
5.00 3.19 1.81
4.50 4.76 -0. 26
5.00 6.45 -1.45
3.50 3.79 -0.29
5.50 4. 23 1. 27
3.50 3.79 -0.29
4.00 2.32 1.68
6.00 6.69 -0.69
2.50 3.09 -0.59
6.00 5.88 0. 12
5.00 4.76 0. 24
6.00 7.21 -1.21
4.00 4.25 -0.25
5.00 3.89 1.11

Med
Avv.
2127
2214
2191
2141
2141
2083
2108
2391
2193
2243
2103
2232
2328
2245
2361
2333
2222
2393
2164
2091
2112
2277
2199
2387
2195
2150
2138
2274
2104
2322
2260
2190
2353
2195
2133
2212
2388
2305
2455
2286
2124
2139
2275
2238
2345
2152
2373
2237
2211
2336
2111
2377
2357
2373
2196
2398

Per f

2128
2215
2146
2055
2099
1349
2029
2472
2274
2244
1938
2190
2409
2289
2486
2458
2180
2614
2084
1922
2033
2358
2120
2512
2153
1985
2059
2275
1939
2403
2218
2148
2397
2055
2177
2213
2514
2431
2622
2367
2045
1974
2319
2239
2389
2073
2454
2158
2169
2462
1946
2503
2401
2498
1977
2442

Anno

Nasc

1955
1991
1959
1962
1943
1965
1948
1963
1982
1966
1956
1964
1967
1985
1989
1960
1966
1967
1961
1962
1960
1945
1962
1976
1956
1947
1991
1985
1994
1970
1995
1979
1969
1991
1968
1972
1967
1960
1965
1977
1990
1980
1991
1963
1967
1968
1963
1985
1993
1968
1972
1975
1959
1969
1990
1963
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1D

FI DE
801020
826367
802905
805882
802450
828785
852686
800511
809055
804428
817503
809241
800180
822582
813613
801038
845949
4105109
816000
825778
803219
14500094
813052
15000729
801410
801925
815489
812668
832383
4000013
828688
817937
1005006
824038
803405
803499
901172
806404
4162714
3600270
822051
809772
822990
806870
800090
807567
800538
2250764
2502232
700118
2019833
1102222
1000845
4156803
818992
800244

1D

FSI

107489
111518
101313
102499
100882
101655
132677
100884
109630
120274
110470
100688
104477
121057
105536
111110
124438

120463
101662
108148

110800

100002
105127

100703
125718

120778
109910

120918
108149
100576

106005

120120
100555
114733
111078
104473
104441
101027

114607
100883



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

S Cat G ocatore Fed
60 Lebur gue Syl vain FRA
7 I M Leon Hoyos Manuel MEX
6 GM Levin Felix GER
46 FM Lucaroni MassimlialTA
91 C™M Madi ai Federico I TA
36 IM Manca Federico I TA
56 CM Manfredi Vincenzo |ITA
113 C™M Marguerettaz Davy |TA
37 IM Marholev Dimitar BUL
23 IM Martinez Rolly PH
11 Gv Mat anor os Franco Ca ECU
88 CM Mazzariol Oscar GolTA
25 IM Mogr anzi ni Roberto |TA
78 M Moncel i G orgio | TA
54 FM Narayanan Srinath |ND
74 CM Nardel I'i Marco I TA
94 CM Qppici Gabriele I TA
85 OCsuna Munoz Javi er ESP
72 M Pagnoncel Ii Marco |ITA
95 CM Parodi Al essandro |ITA
109 ™M Pascucci Marco I TA
103 CM  Pegoraro Nicol a I TA
80 CM Pesce Gabriel e I TA
43 | M Pi aset ski Leon CAN
96 CM Pi emonti Carlo I TA
31 IM Piscopo Pierluigi I TA
97 CM Podi ni Francesco I TA
33 IM Qendro LI anbi ALB
83 CM Radi ce Luca I TA
98 CM Ranfagni Stefano I TA
51 M Rani eri Fabrizio I TA
90 CM™M Ricci Al fredo I TA
26 FM Ronbal doni Deni s I TA
58 M Sal ami Marco I TA
77 CM Sal noi raghi Angelo |TA
21 IM Sal vador Rol and PH
12 &M Sax Gyul a HUN
53 FM Sbarra Marco I TA
29 FM Scal ci one M chel ang | TA
59 CF Scotti Unberto I TA
17 IM Shytaj lart Luca I TA
18 IM Si mut owe Anon ZAM
24 QM Spassov Li uben BUL
93 C™M Stips Felix I TA
34 IM Tatai Stefano I TA
1 GM  Tiviakov Sergei NED
35 IM Tjiam Dharnma NED
44 FM Tonba | van I TA
75 CM Tramal | oni Luca I TA
47 FM Vanci ni Edoar do I TA
40 IM Vezzosi Paol o I TA
111 CM  Vignoli Matteo I TA
92 CM Vi nzoni Andrea I TA
27 IM Vocaturo Dani el e I TA
106 Zi | ahi Gabor HUN
52 M Zinani Al essandro |ITA
57 CF Zol dan Matteo I TA
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El o

FI DE
2168
2543
2564
2289
2066
2367
2204
1987
2366
2441
2508
2080
2423
2105
2220
2113
2055
2093
2126
2053
2009
2021
2102
2314
2051
2389
2051
2375
2098
2049
2245
2069
2418
2186
2106
2443
2506
2236
2398
2172
2467
2458
2428
2061
2372
2645
2372
2309
2109
2273
2352
1992
2062
2417
2013
2240
2203 8
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Pun
Fat

N e L e I O O A N RGO

00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00

Pun
Att

PUWANNORAWOROUWNNNAVUONW®WEPDWNRINRAEWWWNYWAREWWWIWANE®SEDDWO O

. 50
.03

26
94
03
88
40
02
71
23
27
70
55
18
33
36
98
07
32
31
04
44
06
90
84
91
49
23
12
94
97
11
22
96
43
15
19
27
76
27
84
58
19
32
98
41
57
03
40
47
41
99
87
39
21
92
84

W e

-0.5
-0.03
-0.76
06
97
62

48
29
-1.73
1.73
-0.7
-0.05
0.32
2.17
-0.36
-0.48
-0.07
-0.32
0. 69
-0.04
0. 06
1.44
0.6
-1.84
0.59
0. 009!
-0.23
-0.12
0. 56
-0.47
-1.61
1.28
-0.96
1.07
0. 35
-0.19
-0.77
-0.26
0. 23
0. 66
0. 42
0.31
0. 68
-0.98
0.59
0.93
-0.53
1.1
0.03
-0.41
-1.49
1.13
1.61
0.29
-1.92
-0.34

©cocoorEN
=

Med
Avv.
2184
2392
2386
2335
2190
2326
2214
2114
2342
2217
2437
2154
2326
2171
2328
2227
2102
2225
2096
2153
2130
2210
2233
2363
2108
2337
2139
2307
2167
2188
2221
2105
2425
2188
2169
2382
2357
2169
2278
2213
2341
2359
2360
2173
2239
2466
2353
2171
2206
2272
2263
2100
2208
2409
2120
2116
2143

Per f

2142
2518
2467
2461
2234
2407
2215
2035
2386
2218
2658
2030
2407
2083
2409
2103
2022
2101
2008
2111
2006
2045
2234
2364
1889
2418
2060
2351
2079
2109
2177
1940
2506
2100
2124
2463
2483
2170
2359
2214
2508
2485
2441
2131
2283
2687
2433
2252
2207
2273
2306
1850
2166
2535
2041
2074
2187

Anno

Nasc

1978
1989
1958
1969
1987
1969
1980
1994
1971
1970
1966
1961
1983
1950
1994
1983
1953
1954
1978
1990
1990
1958
1991
1951
1963
1983
1965
1953
1967
1979
1974
1953
1989
1963
1983
1982
1951
1971
1978
1955
1986
1982
1943
1992
1938
1973
1970
1985
1972
1965
1960
1984
1964
1989
1943
1965
1970
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ID

FI DE
622982
5105269
4650905
802484
836230
800171
817945
836370
2901340
5201446
3600017
813060
810894
801852
5018420
814164
806366
2214377
804924
822809
836958
806455
824380
2600072
825190
809152
806986
4700074
806854
819913
806927
808911
813575
803952
824135
5201047
700029
804401
809390
803316
812633
8700168
2900220
825263
800074
1008013
1001493
808431
809748
800597
800341
817449
807192
813192
708941
803294
805319

ID
FSI

106216
123986
106783
110963
118424

101009
105831
102288

102173
101174

103560
116371
125256
105675
116018

107046
103927
108165

100586
101671
100802
102223
100303
104237
113956

103538
105467

107148

124190
100258

101609
101001
105464
105144
117345
100589
104275

110247
103542



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana ' J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
107 CM Boccal atte Piero ITA 2011 0 0.00 2.900.1 3 2156 1884 1949 M 104822
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 | 57 CF Zoldan Matteo ITA 2203 1 - 0
2 58 M Sal ami Mar co ITA 2186 | 2 GM Korneev d eg ESP 2631 0 - 1
3 3 GM  Burmekin M adimr RUS 2625 | 59 CF Scotti Unberto ITA 2172 1 - 0
4 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 | 4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 0 - 1
5 5 GV David Alberto ITA 2568 | 61 M  Cugini Verter ITA 2167 A%- A
6 62 CM Bonazzi Edoardo ITA 2163 | 6 GM Levin Felix GER 2564 Av- A
7 7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 | 63 CM Burlando Al essandro ITA 2161 1 - O
8 64 WM Cutierrez Castillo P ESP 2157 | 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 0 - 1
9 9 GM Cebalo M so CRO 2523 | 65 1IN Lanpl Gerard AUT 2155 1 - 0
10 67 CM G@Gallucci Aessio ITA 2152 | 10 GM Godena M chele ITA 2519 0 - 1
11 11 GV Matanoros Franco Car ECU 2508 | 68 FM Barlocco Carlo ITA 2150 1 - O
12 69 FM Cordara Mchele ITA 2146 | 12 GM Sax Gyula HUN 2506 0 - 1
13 13 GV Drazic Sinisa SRB 2505 | 70 CM Bernardi Ruben ITA 2140 Ap- A
14 71 CM Andreoli Renato ITA 2139 | 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 0 - 1
15 15 IM Brunello Sabino ITA 2482 | 72 M Pagnoncel I'i Marco ITA 2126 1 - O
16 73 M Ast engo Corrado ITA 2121 | 16 |IM Colovic A eksandar MKD 2471 0 - 1
17 17 IM Shytaj lart Luca ITA 2467 | 74 CM Nardelli Marco ITA 2113 Ap- A
18 75 CM Tranulloni Luca ITA 2109 | 18 IM Sinutowe Anpn ZAM 2458 0 - 1
19 19 &M Efinmov |gor MNC 2458 | 76 CM De Florio Federico ITA 2106 A%- A
20 77 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2106 | 20 IM  Bruno Fabio ITA 2454 Av%- A
21 21 IM Salvador Roland PH 2443 | 78 M Moncel i G orgio ITA 2105 1 - 0
22 79 CM De Filonmeno Sinone ITA 2102 | 22 IM Borgo Gulio ITA 2442 0 - 1
23 23 IM Martinez Rolly PH 2441 | 80 CM Pesce Gabriele ITA 2102 Ax- A
24 81 CM Bellavita Guido ITA 2101 | 24 GV Spassov Liuben BUL 2428 0 - 1
25 25 IM Mogranzini Roberto ITA 2423 | 82 CM Cardili Mariano ITA 2100 1 - O
26 26 FM Ronbal doni Denis ITA 2418 | 111 CM Vignoli Mtteo ITA 1992 1 - 0
27 83 CM Radice Luca ITA 2098 | 27 |IM Vocaturo Daniele ITA 2417 0 - 1
28 28 IM Bellia Fabrizio ITA 2403 | 84 D Apa Matteo ITA 2095 1- 0
29 85 GCsuna Miunoz Javi er ESP 2093 | 29 FM Scal cione M chel ange ITA 2398 1 - 0
30 30 FM Klip Hans NED 2390 | 86 M Castel franchi Carlo ITA 2088 1 - 0
31 87 CM Giffa Roberto Anton ITA 2084 | 31 IM Piscopo Pierluigi ITA 2389 0 - 1
32 32 IM Fierro Baquero Marth ECU 2379 | 88 CM Mazzariol Oscar G ov ITA 2080 1 - O
33 89 CM Galli Fabio Federico ITA 2070 | 33 IM Qendro Llanbi ALB 2375 0 - 1
34 34 |IM Tatai Stefano ITA 2372 | 90 CM Ricci Afredo ITA 2069 1 - O
35 91 CM Madiai Federico ITA 2066 | 35 |IM Tjiam Dharma NED 2372 0 - 1
36 36 |IM Manca Federico ITA 2367 | 92 CM Vinzoni Andrea ITA 2062 1 - 0
37 93 CM Stips Felix ITA 2061 | 37 |IM Mrholev Dinitar BUL 2366 A- A
38 38 FM De Haan FEric NED 2356 | 94 CM (Oppici CGabriele ITA 2055 1 - O
39 95 CM Parodi Al essandro ITA 2053 | 39 FM @uido Flavio ITA 2356 0 - 1
40 40 IM Vezzosi Paol o ITA 2352 | 96 OCM Pienonti Carlo ITA 2051 1 - 0
41 97 CM Podini Francesco ITA 2051 | 41 |IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2349 0 - 1
42 42 FM Bentivegna Francesco ITA 2329 | 98 CM Ranfagni Stefano ITA 2049 0 - 1
43 99 CM Carrara Diego ITA 2043 | 43 |IM Piasetski Leon CAN 2314 0 - 1
44 44 FM Tonba Ivan ITA 2309 | 100 CM Cereda Loris ITA 2043 Ap- A
45 101 CM Bassis lvano ITA 2021 | 45 FM De Santis Alessio ITA 2295 0 - 1
46 46 FM Lucaroni Massimlian ITA 2289 | 102 CM Finocchiaro G anluca ITA 2021 1 - 0
47 103 CM Pegoraro Nicol a ITA 2021 | 47 FM Vancini Edoardo ITA 2273 1 - 0
48 48 M  Garano Nicola ITA 2265 | 104 Hanly Steven IRL 2020 Awp- A
49 105 CM Bertagi a Rol dano ITA 2019 | 49 FM Dania Angelo ITA 2247 0 - 1
50 50 M Brun Dari o ITA 2245 | 106 Zi | ahi Gabor HUN 2013 1 - O
51 107 CM Boccal atte Piero ITA 2011 | 51 M Rani eri Fabrizio ITA 2245 0 - 1
52 52 M Zi nani Al essandro ITA 2240 | 108 CM Davi Al essandro ITA 2009 1 - O
53 109 CM Pascucci Marco ITA 2009 | 53 FM Sbarra Marco ITA 2236 0 - 1
54 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 | 110 Jabl on St ephen USA 1994 1 - 0
55 112 CM Angelini Mrco ITA 1987 | 55 CF D Fonzo Valerio ITA 2212 0 - 1
56 56 CM Manfredi Vincenzo ITA 2204 | 113 CM Marguerettaz Davy ITA 1987 Apn- A
57 66 CM Barberi Alessandro I TA 2153 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EFFNIGEIVEEEREY (0803029A)
[taliana ' J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008
Sc S Cat Cat Ner o Pun Fed El

Bi anco Pun Fed Elo S o Risultato
58 114 CM De Nardi Riccardo | TA 1982 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 33 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2375 | 1 GM  Tiviakov Sergei 1 NED 2645 0 - 1
2 2 GM Korneev d eg 1 ESP 2631 | 32 IM Fierro Baquero Marth 1 ECU 2379 A%- A
3 35 IM Tjiam Dharnma 1 NED 2372 | 3 GM  Burmakin Vadimr 1 RUS 2625 Aps- A
4 4 GM  Epishin Madimr 1 RUS 2574 | 34 IM Tatai Stefano 1 ITA 2372 1 - 0
5 39 FM Cuido Flavio 1 ITA 2356 | 7 IM Leon Hoyos Manuel 1 MEX 2543 1 - 0
6 8 GM Horvath Csaba 1 HUN 2537 | 36 |IM Manca Federico 1 ITA 2367 1 - 0
7 41 |M Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2349 | 9 GM Cebalo M so 1 CRO 2523 1 - 0
8 10 GV Codena M chele 1 ITA 2519 | 38 FM De Haan Eric 1 NED 2356 1 - O
9 43 |M Piasetski Leon 1 CAN 2314 | 11 GM Matanoros Franco Car 1 ECU 2508 0 - 1
10 12 GM Sax Gyula 1 HUN 2506 | 40 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2352 Ap- A
11 14 GM Jaracz Pawel 1 POL 2501 | 46 FM Lucaroni Massinilianl ITA 2289 1 - 0
12 45 FM De Santis Alessio 1 ITA 2295 | 15 |IM Brunello Sabino 1 ITA 2482 0 - 1
13 16 IM Colovic Al eksandar 1 MKD 2471 | 50 M Brun Dario 1 ITA 2245 1 - 0
14 18 IM Sinmutowe Anpn 1 ZAM 2458 | 52 M Zi nani Al essandro 1 ITA 2240 1 - O
15 49 FM Damia Angelo 1 ITA 2247 | 21 |IM Salvador Roland 1 PH 2443 0 - 1
16 22 IM Borgo Gulio 1 ITA 2442 | 54 FM Narayanan Srinath 1 IND 2220 Aw- A
17 24 GM Spassov Liuben 1 BUL 2428 | 85 Csuna Miunoz Javier 1 ESP 2093 Awp- A
18 51 M Rani eri Fabri zio 1 ITA 2245 | 25 |IM Mogranzini Roberto 1 ITA 2423 A%- A
19 53 FM Sbarra Marco 1 ITA 2236 | 26 FM Ronbal doni Denis 1 ITA 2418 0 - 1
20 27 |IM Vocaturo Daniele 1 I TA 2417 | 103 CM Pegoraro N cola 1 ITA 2021 1 - 0
21 55 CF D Fonzo Valerio 1 ITA 2212 | 28 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2403 0 - 1
22 98 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2049 | 30 FM Klip Hans 1 NED 2390 O - 1
23 31 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2389 | 114 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 1982 1 - 0
24 70 CM Bernardi Ruben 0.5 ITA 2140 | 5 GM David Al berto 0.5 ITA 2568 0 - 1
25 6 GM Levin Felix 0.5 GER 2564 | 77 CM Salmoiraghi Angelo 0.5 ITA 2106 1 - O
26 61 M Cugi ni Verter 0.5 ITA 2167 | 13 GM Drazic Sinisa 0.5 SRB 2505 0 - 1
27 76 CM De Florio Federico 0.5 ITA 2106 | 17 IM Shytaj lart Luca 0.5 ITA 2467 0 - 1
28 74 CM Nardelli Mrco 0.5 ITA 2113 | 19 GV Efinov |gor 0.5 MNC 2458 0 - 1
29 20 IM Bruno Fabio 0.5 ITA 2454 | 62 CM Bonazzi Edoardo 0.5 ITA 2163 1 - 0
30 100 CM Cereda Loris 0.5 ITA 2043 | 23 IM Martinez Rolly 0.5 PH 2441 0 - 1
31 37 IM Marholev Dimtar 0.5 BUL 2366 | 56 CM Manfredi Vincenzo 0.5 ITA 2204 1 - 0
32 104 Hanly Steven 0.5 IRL 2020 | 44 FM Tonba |van 0.5 ITA 2309 1- 0
33 113 CM Marguerettaz Davy 0.5 ITA 1987 | 48 M Garano N col a 0.5 ITA 2265 0 - 1
34 80 OM Pesce Gabriele 0.5 ITA 2102 | 93 CM Stips Felix 0.5 ITA 2061 Aw- A
35 29 FM Scal cione M chel ange 0 ITA 2398 | 87 CM Giffa Roberto Anton O ITA 2084 1 - 0O
36 84 D Apa Matteo 0 ITA 2095 | 42 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2329 0 - 1
37 47 FM Vancini Edoardo 0 ITA 2273 | 89 CM Galli Fabio FedericoO ITA 2070 Ap- A
38 57 CF Zoldan Matteo 0 ITA 2203 | 91 CM Madiai Federico 0 I TA 2066 A%- A
39 86 M Castelfranchi Carlo O ITA 2088 | 58 M Sal ami Marco 0 ITA 2186 0 - 1
40 59 CF Scotti Unberto 0 ITA 2172 | 95 CM Parodi Al essandro 0 ITA 2053 A%- A
41 88 CM Mazzariol Gscar Gov 0 ITA 2080 | 60 Lebur gue Syl vain 0 FRA 2168 1 - O
42 63 OM Burlando Al essandro 0 ITA 2161 | 97 CM Podini Francesco 0 ITA 2051 A%- A
43 90 CM Ricci Afredo 0 ITA 2069 | 64 WM CQutierrez Castillo PO ESP 2157 0 - 1
44 65 1IN Lanpl Gerard 0 AUT 2155 | 99 CM Carrara Diego 0 ITA 2043 1 - 0
45 66 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2153 | 101 CM Bassis lvano 0 ITA 2021 1 - 0
46 92 CM Vinzoni Andrea 0 ITA 2062 | 67 CM (@allucci Aessio 0 ITA 2152 1 - 0
47 68 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2150 | 105 CM Bertagi a Rol dano 0 ITA 2019 A%- A
48 94 CM (Oppici Gabriele 0 ITA 2055 | 69 FM Cordara Mchele 0 ITA 2146 0 - 1
49 96 CM Pienonti Carlo 0 ITA 2051 | 71 CM Andreoli Renato 0 ITA 2139 0 - 1
50 72 M Pagnoncel |i Marco 0 ITA 2126 | 107 CM Boccalatte Piero 0 ITA 2011 O - 1
51 102 CM Finocchiaro G anluca 0 ITA 2022 | 73 M Ast engo Corrado 0 ITA 2121 A%- A
52 106 Zi | ahi Gabor 0 HUN 2013 | 75 CM Tranalloni Luca 0 ITA 2109 0 - 1
53 78 M Moncel I'i G orgio 0 ITA 2105 | 109 CM Pascucci Marco 0 ITA 2009 O - 1
54 108 CM Davi Al essandro 0 ITA 2009 | 79 CM De Filoneno Sinone O ITA 2102 0 - 1
55 110 Jabl on St ephen 0 USA 1994 | 81 CM Bellavita CGuido 0 ITA 2101 A%- A
56 82 CM Cardili Mariano 0 ITA 2100 | 112 CM Angelini Mrco 0 ITA 1987 0 - 1
57 111 CM Vignoli Matteo 0 ITA 1992 | 83 CM Radice Luca 0 ITA 2098 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei 2 NED 2645 | 18 |IM Sinutowe Anpn 2 ZAM 2458 1 - O
2 21 IM Salvador Rol and 2 PH 2443 | 4 GM  Epishin VMiadimr 2 RUS 2574 0 - 1
3 26 FM Ronbal doni Denis 2 ITA 2418 | 8 GM  Horvath Csaba 2 HUN 2537 1 - 0
4 28 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2403 | 10 GV Codena Mchele 2 ITA 2519 Aw- A
5 11 GM Matanoros Franco Car 2 ECU 2508 | 27 IM Vocaturo Daniele 2 I TA 2417 A% - A
6 30 FM Klip Hans 2 NED 2390 | 14 GM Jaracz Pawel 2 POL 2501 Awp- A
7 15 IM Brunello Sabino 2 ITA 2482 | 31 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2389 Apn- A
8 39 FM Guido Flavio 2 ITA 2356 | 16 |IM Colovic A eksandar 2 MKD 2471 Aw- A
9 3 GM Burnakin Madinr 1.5 RUS 2625 | 41 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2349 Ax- A
10 25 IM Mogranzini Roberto 1.5 ITA 2423 | 2 GM  Korneev O eg 1.5 ESP 2631 A%- A
11 5 GV David Al berto 1.5 ITA 2568 | 24 GM Spassov Liuben 1.5 BUL 2428 Av- A
12 32 |IM Fierro Baquero Marth 1.5 ECU 2379 | 6 GM  Levin Felix 1.5 GER 2564 0 - 1
13 48 M Garano Nicol a 1.5 ITA 2265 | 12 GM Sax Gyula 1.5 HUN 2506 0 - 1
14 13 GM Drazic Sinisa 1.5 SRB 2505 | 35 IM Tjiam Dharma 1.5 NED 2372 1 - 0
15 17 IM Shytaj lart Luca 1.5 ITA 2467 | 37 IM Marholev Dimtar 1.5 BUL 2366 Aw- A
16 19 GM Efinov |gor 1.5 MNC 2458 | 51 M Rani eri Fabri zio 1.5 ITA 2245 1 - 0
17 40 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2352 | 20 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2454 0 - 1
18 23 IM Mrtinez Rolly 1.5 PH 2441 | 22 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2442 0 - 1
19 54 FM Narayanan Srinath 1.5 IND 2220 | 104 Hanly Steven 1.5 IRL 2020 1 - O
20 85 GCsuna Miunoz Javi er 1.5 ESP 2093 | 33 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2375 0 - 1
21 7 IM Leon Hoyos Manuel 1 MEX 2543 | 65 1IN Lanpl GCerard 1 AUT 2155 1 - 0
22 9 GM Cebalo M so 1 CRO 2523 | 66 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2153 1 - 0
23 69 FM Cordara Mchele 1 ITA 2146 | 29 FM Scal cione M chel ange 1 ITA 2398 0 - 1
24 34 |M Tatai Stefano 1 ITA 2372 | 80 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2102 1 - 0
25 36 IM Manca Federico 1 ITA 2367 | 88 CM Mazzariol Oscar Gov 1 ITA 2080 1 - 0
26 38 FM De Haan Eric 1 NED 2356 | 92 CM Vinzoni Andrea 1 ITA 2062 1 - 0
27 42 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2329 | 55 CF D Fonzo Valerio 1 ITA 2212 A%- A
28 75 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2109 | 43 |IM Piasetski Leon 1 CAN 2314 0 - 1
29 79 CM De Filoneno Sinbne 1 ITA 2102 | 45 FM De Santis Alessio 1 ITA 2295 1 - 0
30 46 FM Lucaroni Mssimlian1 ITA 2289 | 98 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2049 1 - O
31 83 CM Radice Luca 1 ITA 2098 | 49 FM Damia Angelo 1 ITA 2247 Ap- A
32 50 M Brun Dari o 1 ITA 2245 | 53 FM Sbarra Marco 1 ITA 2236 1 - 0
33 52 M  Zinani Al essandro 1 ITA 2240 | 103 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 Ap- A
34 58 M Sal ami Mar co 1 ITA 2186 | 107 CM Boccalatte Piero 1 ITA 2011 1 - O
35 64 WM Cutierrez Castillo P1 ESP 2157 | 109 CM Pascucci Marco 1 ITA 2009 1 - 0O
36 71 CM Andreoli Renato 1 ITA 2139 | 112 CM Angelini Mirco 1 ITA 1987 Ap- A
37 114 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 1982 | 93 CM Stips Felix 1 ITA 2061 1 - 0O
38 44 FM Tonba |van 0.5 ITA 2309 | 76 CM De Florio Federico 0.5 ITA 2106 1 - O
39 47 FM Vancini Edoardo 0.5 ITA 2273 | 70 CM Bernardi Ruben 0.5 ITA 2140 1 - O
40 56 CM Manfredi Vincenzo 0.5 ITA 2204 | 102 CM Finocchiaro Ganluca0.5 ITA 2021 1 - O
41 81 CM Bellavita Guido 0.5 ITA 2101 | 57 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 2203 A- A
42 89 CM @lli Fabio Federico 0.5 ITA 2070 | 59 CF Scotti Urberto 0.5 ITA 2172 0 - 1
43 91 CM Madiai Federico 0.5 ITA 2066 | 61 M Cugi ni Verter 0.5 ITA 2167 1 - 0
44 62 CM Bonazzi Edoardo 0.5 ITA 2163 | 110 Jabl on St ephen 0.5 USA 1994 1 - 0
45 95 CM Parodi Al essandro 0.5 ITA 2053 | 63 CM Burlando Alessandro 0.5 ITA 2161 Aw- A
46 97 CM Podini Francesco 0.5 ITA 2051 | 68 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2150 1 - O
47 73 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2121 | 113 CM Marguerettaz Davy 0.5 ITA 1987 1 - O
48 105 CM Bertagi a Rol dano 0.5 ITA 2019 | 74 CM Nardelli Marco 0.5 ITA 2113 0 - 1
49 77 CM Salnoiraghi Angelo 0.5 ITA 2106 | 100 CM Cereda Loris 0.5 ITA 2043 0 - 1
50 60 Lebur gue Syl vain 0 FRA 2168 | 106 Zi | ahi Gabor 0 HUN 2013 1 - O
51 67 CM @allucci Alessio 0 ITA 2152 | 108 CM Davi Al essandro 0 ITA 2009 1 - 0O
52 72 M Pagnoncel |i Marco 0 ITA 2126 | 90 CM R cci Afredo 0 ITA 2069 0O - 1
53 78 M Moncel I'i G orgio 0 ITA 2105 | 94 CM C(Oppici Gabriele 0 ITA 2055 1 - 0
54 82 CM Cardili Mariano 0 ITA 2100 | 96 CM Pienonti Carlo 0 ITA 2051 1 - 0
55 99 CM Carrara Diego 0 ITA 2043 | 84 D Apa Matteo 0 ITA 2095 0 - 1
56 101 CM Bassis |vano 0 ITA 2021 | 86 M Castel franchi Carlo O ITA 2088 0 - 1
57 87 CM Giffa Roberto Anton O ITA 2084 | 111 CM Vignoli Mtteo 0 ITA 1992 1 - 0
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Epishin Viadimr 3 RUS 2574 | 1 GM Tiviakov Sergei 3 NED 2645 A%- A
2 6 GM Levin Felix 2.5 CGER 2564 | 26 FM Ronbal doni Denis 3 ITA 2418 1 - 0
3 10 GM GCodena Mchele 2.5 ITA 2519 | 30 FM Kiip Hans 2.5 NED 2390 Aw- A
4 20 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2454 | 11 GV Matanoros Franco Car 2.5 ECU 2508 Aw- A
5 12 GM Sax Gyula 2.5 HUN 2506 | 28 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2403 Aw- A
6 22 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2442 | 13 GV Drazic Sinisa 2.5 SRB 2505 Aw- A
7 14 GV Jaracz Pawel 2.5 POL 2501 | 39 FM ido Flavio 2.5 ITA 2356 Aw- A
8 27 |IM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2417 | 15 IM Brunello Sabino 2.5 ITA 2482 1 - 0
9 16 IM Colovic Aleksandar 2.5 MKD 2471 | 54 FM Narayanan Srinath 2.5 IND 2220 Aw- A
10 41 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 |ITA 2349 | 19 GV Efinov Igor 2.5 MNC 2458 Aw- A
11 31 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2389 | 3 GM  Burnmekin VMl adinr 2 RUS 2625 Ap- A
12 2 GM  Korneev deg 2 ESP 2631 | 34 |IM Tatai Stefano 2 ITA 2372 1 - 0
13 33 IM Qendro Llanbi 2 ALB 2375 | 5 GM David Al berto 2 ITA 2568 Aw- A
14 37 IM Marholev Dinmitar 2 BUL 2366 | 7 IM Leon Hoyos Manuel 2 MEX 2543 0 - 1
15 8 GV Horvath Csaba 2 HUN 2537 | 38 FM De Haan Eric 2 NED 2356 A - A
16 43 |IM Piasetski Leon 2 CAN 2314 | 9 GM Cebalo M so 2 CRO 2523 1 - 0
17 29 FM Scal cione M chel ange 2 ITA 2398 | 17 IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2467 0 - 1
18 18 IM Sinutowe Anpn 2 ZAM 2458 | 46 FM Lucaroni Massimlian 2 ITA 2289 1 - 0
19 24 GM Spassov Liuben 2 BUL 2428 | 21 |IM Salvador Rol and 2 PH 2443 A% - A
20 58 M Sal ami Marco 2 ITA 2186 | 25 |IM Mgranzini Roberto 2 ITA 2423 0 - 1
21 64 WM Cutierrez Castillo P2 ESP 2157 | 36 IM Manca Federico 2 ITA 2367 0 - 1
22 79 CM De Filomeno Sinmne 2 ITA 2102 | 50 M Brun Dario 2 ITA 2245 A%- A
23 35 IM Tjiam Dharna 1.5 NED 2372 | 114 CM De Nardi Riccardo 2 ITA 1982 1 - 0
24 59 CF Scotti Unberto 1.5 ITA 2172 | 23 IM Martinez Rolly 1.5 PH 2441 0 - 1
25 74 CM Nardelli Marco 1.5 ITA 2113 | 32 IM Fierro Baquero Marth 1.5 ECU 2379 Aw- A
26 100 CM Cereda Loris 1.5 ITA 2043 | 40 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2352 0 - 1
27 103 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2021 | 42 FM Bentivegna Francescol1l.5 ITA 2329 0 - 1
28 112 CM Angelini Mrco 1.5 ITA 1987 | 44 FM Tonba Ivan 1.5 ITA 2309 Ax- A
29 104 Hanly Steven 1.5 IRL 2020 | 47 FM Vancini Edoardo 1.5 ITA 2273 0 - 1
30 55 CF D Fonzo Valerio 1.5 ITA 2212 | 48 M Garano N col a 1.5 ITA 2265 A%- A
31 49 FM Dania Angelo 1.5 ITA 2247 | 71 CM Andreoli Renato 1.5 ITA 2139 1 - 0
32 51 M Rani eri Fabri zio 1.5 ITA 2245 | 73 M Ast engo Corrado 1.5 ITA 2121 Ax- A
33 83 CM Radice Luca 1.5 ITA 2098 | 52 M Znani Al essandro 1.5 ITA 2240 Av- A
34 85 Qsuna Munoz Javier 1.5 ESP 2093 | 56 CM Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2204 Ax- A
35 91 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2066 | 62 CM Bonazzi Edoardo 1.5 ITA 2163 A%- A
36 45 FM De Santis Alessio 1 ITA 2295 | 97 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2051 1- 0
37 53 FM Sbarra Marco 1 ITA 2236 | 66 OM Barberi Alessandro 1 ITA 2153 Apn- A
38 84 D Apa Matteo 1 ITA 2095 | 57 CF Zoldan Matteo 1 ITA 2203 0 - 1
39 92 CM Vinzoni Andrea 1 ITA 2062 | 60 Lebur gue Syl vain 1 FRA 2168 A% - A
40 86 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2088 | 63 CM Burlando Al essandro 1 ITA 2161 0 - 1
41 65 1IN Lanpl Gerard 1 AUT 2155 | 87 CM Giffa Roberto Anton1 ITA 2084 0 - 1
42 90 CM Ricci Afredo 1 ITA 2069 | 67 CM G@Gallucci Al essio 1 ITA 2152 0 - 1
43 93 CM Stips Felix 1 ITA 2061 | 69 FM Cordara Mchele 1 ITA 2146 1 - 0
44 98 CM Ranfagni Stefano 1 I TA 2049 | 75 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2109 0 - 1
45 107 CM Boccal atte Piero 1 ITA 2011 | 78 M  Mncelli Gorgio 1 ITA 2105 A- A
46 80 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2102 | 95 CM Parodi Al essandro 1 ITA 2053 1 - 0
47 109 CM Pascucci Marco 1 ITA 2009 | 81 CM Bellavita Cuido 1 ITA 2101 1 - O
48 88 CM Mazzariol Gscar Gov 1 ITA 2080 | 82 CM Cardili Mariano 1 ITA 2100 0 - 1
49 76 CM De Florio Federico 0.5 ITA 2106 | 61 M Cugi ni Verter 0.5 ITA 2167 1 - 0
50 102 CM Finocchiaro Ganluca 0.5 ITA 2021 | 68 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2150 0 - 1
51 70 CM Bernardi Ruben 0.5 ITA 2140 | 105 CM Bertagia Rol dano 0.5 ITA 2019 1 - 0
52 113 CM WMarguerettaz Davy 0.5 ITA 1987 | 77 CM Salmoiraghi Angelo 0.5 ITA 2106 0 - 1
53 110 Jabl on St ephen 0.5 USA 1994 | 89 CM @lli Fabio Federico0.5 ITA 2070 0 - 1
54 108 CM Davi Al essandro 0 ITA 2009 | 72 M Pagnoncel I'i Marco 0 ITA 2126 0 - 1
55 96 CM Pienonti Carlo 0 ITA 2051 | 94 CM Oppici Gabriele 0 ITA 2055 0 - 1
56 111 CM Vignoli Matteo 0 I TA 1992 | 99 CM Carrara Diego 0 ITA 2043 0 - 1
57 106 Zi | ahi Gabor 0 HUN 2013 | 101 CM Bassis |vano 0 ITA 2021 1- 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

12-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei 3.5 NED 2645 | 6 GM  Levin Felix 3.5 GER 2564 1 - 0
2 27 |IM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2417 | 4 GM  Epishin VMiadimr 3.5 RUS 2574 Aw- A
3 26 FM Ronbal doni Denis 3 ITA 2418 | 2 GM  Korneev O eg 3 ESP 2631 1 - O
4 7 IM  Leon Hoyos Manuel 3 MEX 2543 | 20 [IM Bruno Fabio 3 ITA 2454 1 - 0
5 25 IM Mogranzini Roberto 3 ITA 2423 | 10 GV Godena Mchele 3 ITA 2519 A%- A
6 11 GV Matanoros Franco Car 3 ECU 2508 | 22 |IM Borgo Gulio 3 ITA 2442 1 - 0
7 30 FM Klip Hans 3 NED 2390 | 12 GM Sax Gyula 3 HUN 2506 A- A
8 13 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2505 | 31 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2389 Awn- A
9 28 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2403 | 14 GV Jaracz Pawel 3 POL 2501 A% - A
10 36 IM Manca Federico 3 ITA 2367 | 16 IM Colovic A eksandar 8 MKD 2471 0 - 1
11 17 IM Shytaj lart Luca 3 ITA 2467 | 41 |IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2349 Ap- A
12 39 FM @uido Flavio 3 ITA 2356 | 18 |IM Sinutowe Ampn 8 ZAM 2458 0 - 1
13 19 GM Efinov |gor 3 MNC 2458 | 43 |IM Piasetski Leon 3 CAN 2314 0 - 1
14 54 FM Narayanan Srinath 3 IND 2220 | 8 GM Horvath Csaba 2.5 HUN 2537 Aw- A
15 3 GM  Burmekin M adimr 2.5 RUS 2625 | 49 FM Dania Angelo 2.5 ITA 2247 1 -0
16 5 GV David Al berto 2.5 ITA 2568 | 35 IM Tjiam Dharma 2.5 NED 2372 Aw- A
17 15 IM Brunello Sabino 2.5 ITA 2482 | 79 CM De Filonmeno Sinrbne 2.5 ITA 2102 1 - O
18 21 IM Salvador Roland 2.5 PH 2443 | 33 |IM Qendro Llanbi 2.5 ALB 2375 Aw- A
19 23 IM Martinez Rolly 2.5 PH 2441 | 24 GV Spassov Liuben 2.5 BUL 2428 0 - 1
20 38 FM De Haan FEric 2.5 NED 2356 | 42 FM Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2329 1 - 0
21 40 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2352 | 47 FM Vancini Edoardo 2.5 ITA 2273 Ap- A
22 50 M Brun Dario 2.5 ITA 2245 | 29 FM Scal cione M chel ange 2 ITA 2398 0 - 1
23 9 GM Cebalo M so 2 CRO 2523 | 64 WM CQutierrez Castillo P2 ESP 2157 1 - O
24 32 |M Fierro Baquero Marth 2 ECU 2379 | 80 CM Pesce Gabriele 2 ITA 2102 Aw- A
25 34 IM Tatai Stefano 2 ITA 2372 | 74 CM Nardelli Marco 2 ITA 2113 1 - O
26 63 CM Burlando Al essandro 2 ITA 2161 | 37 IM Marholev Dinitar 2 BUL 2366 0 - 1
27 44 FM Tonba I|van 2 ITA 2309 | 83 CM Radice Luca 2 ITA 2098 1 - 0
28 67 CM Gallucci Alessio 2 ITA 2152 | 45 FM De Santis Al essio 2 ITA 2295 1 - 0
29 46 FM Lucaroni Mssinmilian 2 ITA 2289 | 85 Csuna Miunoz Javier 2 ESP 2093 1 - 0
30 48 M Garano Nicol a 2 ITA 2265 | 91 CM Madiai Federico 2 ITA 2066 1 - O
31 75 CM Tranalloni Luca 2 ITA 2109 | 51 M Rani eri Fabrizio 2 ITA 2245 A%- A
32 52 M Zi nani Al essandro 2 ITA 2240 | 93 OCM Stips Felix 2 ITA 2061 Ap- A
33 73 M  Astengo Corrado 2 ITA 2121 | 55 CF D Fonzo Valerio 2 ITA 2212 Aw- A
34 56 CM Manfredi Vincenzo 2 ITA 2204 | 109 CM Pascucci Marco 2 ITA 2009 1 - O
35 57 CF Zoldan Matteo 2 ITA 2203 | 112 CM Angelini Marco 2 ITA 1987 Ap- A
36 82 CM Cardili Mariano 2 ITA 2100 | 58 M Sal ami  Marco 2 ITA 2186 1 - O
37 62 CM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2163 | 87 CM Giffa Roberto Anton 2 ITA 2084 1 - 0
38 114 CM De Nardi Riccardo 2 ITA 1982 | 53 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2236 Ax- A
39 60 Leburgue Syl vain 1.5 FRA 2168 | 59 CF Scotti Unberto 1.5 ITA 2172 A%- A
40 66 CM Barberi Alessandro 1.5 ITA 2153 | 100 CM Cereda Loris 1.5 ITA 2043 Ax- A
41 68 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2150 | 103 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2021 1 -0
42 89 CM @lli Fabio Federicol.5 ITA 2070 | 70 CM Bernardi Ruben 1.5 ITA 2140 0 - 1
43 71 CM Andreoli Renato 1.5 ITA 2139 | 104 Hanly Steven 1.5 IRL 2020 A%- A
44 97 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2051 | 76 CM De Florio Federico 1.5 ITA 2106 1 - O
45 77 CM Salnmoiraghi Angelo 1.5 ITA 2106 | 107 CM Boccalatte Piero 1.5 ITA 2011 0 - 1
46 78 M Moncel |i G orgio 1.5 ITA 2105 | 92 CM Vinzoni Andrea 1.5 ITA 2062 1 - 0
47 65 1N Lanpl Gerard 1 AUT 2155 | 88 CM Mazzariol Oscar Gov 1 ITA 2080 1 - O
48 69 FM Cordara M chele 1 ITA 2146 | 90 OCM R cci Afredo 1 ITA 2069 1 - 0O
49 72 M Pagnoncel Ii Marco 1 ITA 2126 | 98 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2049 Aw- A
50 81 CM Bellavita Guido 1 ITA 2101 | 106 Zi | ahi Gabor 1 HUN 2013 A% - A
51 94 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2055 | 84 D Apa Matteo 1 ITA 2095 0 - 1
52 95 CM Parodi Al essandro 1 ITA 2053 | 86 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2088 1 - O
53 99 CM Carrara Diego 1 ITA 2043 | 102 CM Finocchiaro Ganluca0.5 ITA 2021 Ax- A
54 61 M Cugini Verter 0.5 ITA 2167 | 110 Jabl on St ephen 0.5 USA 1994 0 - 1
55 105 CM Bertagi a Rol dano 0.5 ITA 2019 | 113 CM Marguerettaz Davy 0.5 ITA 1987 Awn- A
56 96 CM Pienonti Carlo 0 ITA 2051 | 108 CM Davi Al essandro 0 ITA 2009 0 - 1
57 101 CM Bassis |vano 0 ITA 2021 | 111 CM Vignoli Mtteo 0 ITA 1992 0 - 1
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 16 IM Colovic Al eksandar 4 MKD 2471 | 1 GM Tiviakov Sergei 4.5 NED 2645 Aws- A
2 4 GM Epishin Madimr 4 RUS 2574 | 26 FM Ronbal doni Denis 4 ITA 2418 1 - 0
3 43 |M Piasetski Leon 4 CAN 2314 | 7 IM Leon Hoyos Manuel 4 MEX 2543 0 - 1
4 18 IM Sinmutowe Anon 4 ZAM 2458 | 11 GM Matanoros Franco Car 4 ECU 2508 0 - 1
5 6 GV Levin Felix 3.5 GER 2564 | 27 IM Vocaturo Daniele 4 ITA 2417 Ax- A
6 24 GM Spassov Liuben 3.5 BUL 2428 | 3 GM  Burmakin Vladimr 3.5 RUS 2625 0 - 1
7 10 GV Codena M chele 3.5 ITA 2519 | 54 FM Narayanan Srinath 3.5 IND 2220 Av- A
8 12 GV Sax Gyula 3.5 HUN 2506 | 25 |IM Mbgranzini Roberto 3.5 |ITA 2423 Av- A
9 41 |M Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2349 | 13 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2505 0 - 1
10 14 GM Jaracz Pawel 3.5 POL 2501 | 17 IM Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2467 Aw- A
11 30 FM Klip Hans 3.5 NED 2390 | 15 [IM Brunello Sabino 3.5 ITA 2482 0 - 1
12 31 IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2389 | 28 |IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2403 Aw- A
13 2 GV Korneev Oeg 3 ESP 2631 | 38 FM De Haan Eric 3.5 NED 2356 Aw- A
14 37 IM Mrholev Dimtar 3 BUL 2366 | 5 GM David Al berto 3 ITA 2568 Ap- A
15 8 GM Horvath Csaba 3 HUN 2537 | 39 FM uido Flavio 3 ITA 2356 1 - 0O
16 47 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2273 | 9 GM Cebalo Mso 3 CRO 2523 Av- A
17 35 IM Tjiam Dharma 3 NED 2372 | 19 GM Efinov Igor 3 MNC 2458 0 - 1
18 20 IM Bruno Fabio 3 ITA 2454 | 44 FM Tonba |van 3 ITA 2309 Ap- A
19 29 FM Scal cione M chel ange 3 ITA 2398 | 21 |IM Salvador Rol and 3 PH 2443 0 - 1
20 22 IM Borgo Gulio 3 ITA 2442 | 46 FM Lucaroni Massinilian 3 ITA 2289 0 - 1
21 33 IM Qendro Llanbi 3 ALB 2375 | 48 M Garano Nicola 3 ITA 2265 Aw- A
22 56 CM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2204 | 34 |IM Tatai Stefano 8 ITA 2372 1 - 0
23 62 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2163 | 36 |IM Mnca Federico 3 ITA 2367 0 - 1
24 67 CM Gallucci Alessio 3 ITA 2152 | 40 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2352 AY%- A
25 42 FM Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2329 | 82 CM Cardili Mariano 3 ITA 2100 1 - O
26 93 CM Stips Felix 2.5 ITA 2061 | 23 IM Martinez Rolly 2.5 PH 2441 0 - 1
27 107 CM Boccal atte Piero 2.5 ITA 2011 | 32 IM Fierro Baquero Marth 2.5 ECU 2379 0 - 1
28 49 FM Damia Angelo 2.5 ITA 2247 | 73 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2121 1 - 0
29 80 CM Pesce Gabriele 2.5 ITA 2102 | 50 M  Brun Dario 2.5 ITA 2245 Aws- A
30 51 M Rani eri Fabri zio 2.5 ITA 2245 | 78 M Moncel i G orgi o 2.5 ITA 2105 1 - 0
31 112 CM Angelini Mrco 2.5 ITA 1987 | 52 M Zi nani Al essandro 2.5 ITA 2240 1 - 0
32 55 CF D Fonzo Valerio 2.5 ITA 2212 | 75 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 2109 Aw- A
33 68 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2150 | 114 CM De Nardi Riccardo 2.5 ITA 1982 Aw- A
34 70 CM Bernardi Ruben 2.5 ITA 2140 | 97 CM Podini Francesco 2.5 ITA 2051 1 - 0
35 45 FM De Santis Alessio 2 ITA 2295 | 71 CM Andreoli Renato 2 ITA 2139 1 - 0
36 53 FM Sbharra Marco 2 ITA 2236 | 83 CM Radice Luca 2 ITA 2098 1 - 0
37 74 CM Nardelli Marco 2 ITA 2113 | 58 M Sal am  Mar co 2 ITA 2186 0 - 1
38 59 CF Scotti Unberto 2 ITA 2172 | 85 OCsuna Munoz Javi er 2 ESP 2093 1 - O
39 84 D Apa Matteo 2 ITA 2095 | 60 Lebur gue Syl vain 2 FRA 2168 0 - 1
40 63 CM Burlando Al essandro 2 ITA 2161 | 91 CM Madiai Federico 2 ITA 2066 1 - O
41 87 CM Giffa Roberto Anton 2 ITA 2084 | 64 WM Cutierrez Castillo P2 ESP 2157 0 - 1
42 100 CM Cereda Loris 2 ITA 2043 | 65 1IN Lanpl Cerard 2 AUT 2155 0 - 1
43 104 Hanly Steven 2 IRL 2020 | 66 CM Barberi Al essandro 2 ITA 2153 1 - 0
44 109 CM Pascucci Marco 2 ITA 2009 | 69 FM Cordara M chele 2 ITA 2146 0 - 1
45 76 CM De Florio Federico 1.5 ITA 2106 | 95 CM Parodi Al essandro 2 ITA 2053 1 - 0
46 92 CM Vinzoni Andrea 1.5 ITA 2062 | 72 M Pagnoncel I'i Marco 1.5 ITA 2126 1 - 0
47 110 Jabl on St ephen 1.5 USA 1994 | 77 CM Salnoiraghi Angelo 1.5 ITA 2106 0 - 1
48 103 CM Pegoraro N col a 1.5 ITA 2021 | 81 CM Bellavita Guido 1.5 ITA 2101 0 - 1
49 106 Zi | ahi Gabor 1.5 HUN 2013 | 89 CM alli Fabio Federico1.5 ITA 2070 Ax- A
50 98 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2049 | 99 CM Carrara Diego 1.5 ITA 2043 Ax- A
51 102 CM Finocchiaro G anlucal ITA 2021 | 86 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2088 A%- A
52 108 CM Davi Al essandro 1 ITA 2009 | 88 CM Mazzariol GOscar Gov 1 ITA 2080 0 - 1
53 111 CM Vignoli Matteo 1 ITA 1992 | 90 CM Ricci Afredo 1 ITA 2069 Av- A
54 113 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 1987 | 94 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2055 Ap- A
55 61 M Cugini Verter 0.5 ITA 2167 | 105 CM Bertagia Rol dano 1 ITA 2019 1 - O
56 101 CM Bassis |vano 0 ITA 2021 | 96 CM Pienonti Carlo 0 ITA 2051 O - 1
57 57 CF Zoldan Matteo 2.5 ITA 2203 | 0 - F
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Scacchistica FRNIGEINEEERIT (0803029A)
Italiana ' J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Bi anco Pun Fed Elo El o Risultato
58 79 CM De Filoneno Sinone 2.5 ITA 2102 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Tiviakov Sergei 5 NED 2645 | 7 IM Leon Hoyos Manuel 5 MEX 2543 Ax- A
2 11 GM Matanoros Franco Car 5 ECU 2508 | 4 GM Epishin Viadimr 5 RUS 2574 A% - A
3 3 GM  Burmekin M adimr 4.5 RUS 2625 | 16 |IM Colovic A eksandar 4.5 MKD 2471 1 - 0
4 13 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2505 | 27 |IM Vocaturo Daniele 4.5 |ITA 2417 1 - 0
5 15 IM Brunello Sabino 4.5 ITA 2482 | 6 GM Levin Felix 4 GER 2564 Av- A
6 28 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2403 | 8 GM Horvath Csaba 4 HUN 2537 Aps- A
7 26 FM Ronbal doni Denis 4 ITA 2418 | 10 GV Codena Mchele 4 ITA 2519 Apn- A
8 36 |IM Manca Federico 4 ITA 2367 | 12 GV Sax Gula 4 HUN 2506 Aw- A
9 38 FM De Haan Eric 4 NED 2356 | 14 GM Jaracz Pawel 4 POL 2501 0 - 1
10 17 IM Shytaj lart Luca 4 ITA 2467 | 31 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2389 1 - 0
11 54 FM Narayanan Srinath 4 IND 2220 | 18 |IM Sinutowe Amon 4 ZAM 2458 0 - 1
12 19 GV Efinov |gor 4 MNC 2458 | 56 CM Manfredi Vincenzo 4 ITA 2204 1 - 0
13 21 IM Salvador Roland 4 PH 2443 | 43 IM Piasetski Leon 4 CAN 2314 1 - 0
14 25 |IM Mogranzini Roberto 4 ITA 2423 | 46 FM Lucaroni Massimlian 4 ITA 2289 0 - 1
15 44 FM Tonba Ilvan 3.5 ITA 2309 | 2 GM  Korneev Q eg 3.5 ESP 2631 0 - 1
16 5 GV David Al berto 3.5 ITA 2568 | 41 |IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2349 1 - 0
17 9 GM Cebalo M so 3.5 CRO 2523 | 42 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2329 1 - 0
18 48 M Garano Nicol a 3.5 ITA 2265 | 20 [IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2454 0 - 1
19 23 IM Martinez Rolly 3.5 PH 2441 | 47 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 2273 0 - 1
20 40 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2352 | 24 GV Spassov Liuben 3.5 BUL 2428 Aw- A
21 32 IM Fierro Baquero Marth 3.5 ECU 2379 | 30 FM Klip Hans 3.5 NED 2390 Aw- A
22 33 IM Qendro Llanbi 3.5 ALB 2375 | 67 CM @allucci Aessio 3.5 ITA 2152 Aw- A
23 70 CM Bernardi Ruben 3.5 ITA 2140 | 37 IM Marholev Dimtar 3.5 BUL 2366 0 - 1
24 49 FM Dania Angelo 3.5 ITA 2247 | 79 CM De Filoneno Sinrbne 3.5 ITA 2102 1 - O
25 112 CM Angelini Marco 3.5 ITA 1987 | 51 M Rani eri Fabrizio 3.5 ITA 2245 0 - 1
26 60 Lebur gue Syl vain 3 FRA 2168 | 22 |IM Borgo Gulio 8 ITA 2442 0 - 1
27 64 WM CQutierrez Castillo P3 ESP 2157 | 29 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2398 0 - 1
28 34 |IM Tatai Stefano 3 I TA 2372 | 62 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2163 1 - 0
29 65 1IN Lanpl Gerard 3 AUT 2155 | 35 IM TjiamDharma 3 NED 2372 0 - 1
30 39 FM Cuido Flavio 3 ITA 2356 | 63 CM Burlando Al essandro 3 ITA 2161 1 - O
31 69 FM Cordara Mchele 3 ITA 2146 | 45 FM De Santis Al essio 3 ITA 2295 A%- A
32 50 M Brun Dari o 3 ITA 2245 | 68 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2150 1 - O
33 75 CM Tramalloni Luca 3 ITA 2109 | 53 FM Sbarra Marco 3 ITA 2236 0 - 1
34 82 CM Cardili Mariano 3 ITA 2100 | 55 CF D Fonzo Valerio 3 ITA 2212 A%- A
35 58 M Sal ami  Marco 3 ITA 2186 | 80 CM Pesce Gabriele 3 ITA 2102 Apn- A
36 114 CM De Nardi Riccardo 3 ITA 1982 | 59 CF Scotti Unberto 3 ITA 2172 0 - 1
37 52 M Zinani Al essandro 2.5 ITA 2240 | 104 Hanly Steven 3 IRL 2020 1 - O
38 57 CF Zoldan Matteo 2.5 ITA 2203 | 78 M Mncelli Gorgio 2.5 ITA 2105 Aw- A
39 73 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2121 | 107 CM Boccalatte Piero 2.5 ITA 2011 1 - 0O
40 81 CM Bellavita Guido 2.5 ITA 2101 | 76 CM ©De Florio Federico 2.5 ITA 2106 Axs- A
41 77 CM Salnmoiraghi Angelo 2.5 ITA 2106 | 93 CM Stips Felix 2.5 ITA 2061 1 - 0
42 97 CM Podini Francesco 2.5 ITA 2051 | 92 CM Vinzoni Andrea 2.5 ITA 2062 0 - 1
43 66 CM Barberi Al essandro 2 ITA 2153 | 89 CM @alli Fabio Federico 2 ITA 2070 1 - O
44 71 CM Andreoli Renato 2 ITA 2139 | 98 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2049 1 - O
45 91 CM Madiai Federico 2 ITA 2066 | 74 CM Nardelli Marco 2 ITA 2113 1 - O
46 83 CM Radice Luca 2 ITA 2098 | 100 CM Cereda Loris 2 I TA 2043 Ax- A
47 95 CM Parodi Al essandro 2 ITA 2053 | 84 D Apa Matteo 2 ITA 2095 1 - O
48 85 GCsuna Munoz Javier 2 ESP 2093 | 106 Zi | ahi Gabor 2 HUN 2013 O - 1
49 99 CM Carrara Diego 2 ITA 2043 | 87 CM Giffa Roberto Anton 2 ITA 2084 Aw- A
50 88 OCM Mazzariol Gscar G ov 2 ITA 2080 | 109 CM Pascucci Mrco 2 ITA 2009 Ax%- A
51 102 CM Finocchiaro Ganlucal.5 ITA 2021 | 61 M Cugi ni Verter 1.5 ITA 2167 1 - O
52 72 M Pagnoncel |i Marco 1.5 ITA 2126 | 103 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2021 Ax- A
53 86 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2088 | 110 Jabl on Stephen 1.5 USA 1994 1 - O
54 90 CM Ricci Afredo 1.5 ITA 2069 | 113 CM Marguerettaz Davy 1.5 ITA 1987 0 - 1
55 94 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 2055 | 111 CM Vignoli Matteo 1.5 ITA 1992 1 - 0
56 105 CM Bertagi a Rol dano 1 ITA 2019 | 96 CM Pienonti Carlo 1 ITA 2051 Av- A
57 108 CM Davi Al essandro 1 ITA 2009 | 101 CM Bassis lvano 0 ITA 2021 1- 0
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 GM Matanoros Franco Car 5.5 ECU 2508 | 1 GM Tiviakov Sergei 5.5 NED 2645 Aw- A
2 7 IM Leon Hoyos Manuel 5.5 MEX 2543 | 3 GM  Burmakin Vladimr 5.5 RUS 2625 0 - 1
3 4 GM  Epishin Madimr 5.5 RUS 2574 | 13 GV Drazic Sinisa 5.5 SRB 2505 Aw- A
4 14 GM Jaracz Pawel 5 POL 2501 | 19 GM Efinov |gor 5 MC 2458 Aw- A
5 18 IM Sinmutowe Anpn 5 ZAM 2458 | 15 IM Brunello Sabino 5 ITA 2482 0 - 1
6 46 FM Lucaroni Massimlian5 ITA 2289 | 17 IM Shytaj lart Luca B I TA 2467 A%- A
7 2 GM  Korneev Qd eg 4.5 ESP 2631 | 21 |IM Salvador Rol and 5 PH 2443 1 - O
8 27 |IM Vocaturo Daniele 4.5 |ITA 2417 | 5 GM David Al berto 4.5 |ITA 2568 As- A
9 6 GM Levin Felix 4.5 GER 2564 | 28 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2403 1 - 0
10 8 GM Horvath Csaba 4.5 HUN 2537 | 49 FM Damia Angelo 4.5 |ITA 2247 1 - 0
11 37 IM Marholev Dinitar 4.5 BUL 2366 | 9 GM Cebalo M so 4.5 CRO 2523 Ap- A
12 10 GV Codena M chele 4.5 ITA 2519 | 36 |IM Mnca Federico 4.5 ITA 2367 Ap- A
13 12 GV Sax Gyula 4.5 HUN 2506 | 26 FM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2418 1 - 0
14 47 FM Vancini Edoardo 4.5 ITA 2273 | 16 |IM Colovic A eksandar 4.5 MKD 2471 0 - 1
15 20 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2454 | 51 M Rani eri Fabrizio 4.5 |ITA 2245 1 - 0
16 22 IM Borgo Gulio 4 ITA 2442 | 38 FM De Haan FEric 4 NED 2356 1 - O
17 24 GM Spassov Liuben 4 BUL 2428 | 39 FM Guido Flavio 4 ITA 2356 App- A
18 43 |IM Piasetski Leon 4 CAN 2314 | 25 |IM Mogranzini Roberto 4 ITA 2423 A%- A
19 29 FM Scal cione M chel ange 4 ITA 2398 | 40 |IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2352 1 - 0
20 53 FM Sbarra Marco 4 ITA 2236 | 30 FM Klip Hans 4 NED 2390 O - 1
21 31 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2389 | 50 M Brun Dario 4 ITA 2245 Ap- A
22 59 CF Scotti Umberto 4 ITA 2172 | 32 IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2379 0 - 1
23 35 IM Tjiam Dharna 4 NED 2372 | 33 IM Qendro Llanbi 4 ALB 2375 1 - 0
24 67 CM Gallucci Alessio 4 ITA 2152 | 34 |IM Tatai Stefano 4 ITA 2372 1 - 0
25 56 CM Manfredi Vincenzo 4 ITA 2204 | 54 FM Narayanan Srinath 4 IND 2220 Awp- A
26 41 |IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2349 | 69 FM Cordara M chele 3.5 ITA 2146 1 - 0
27 42 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2329 | 70 CM Bernardi Ruben 3.5 ITA 2140 1 - O
28 79 CM De Filoneno Sinbne 3.5 ITA 2102 | 44 FM Tonba |van 3.5 ITA 2309 0 - 1
29 45 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2295 | 73 M Astengo Corrado 3.5 ITA 2121 Aw- A
30 80 CM Pesce Gabriele 3.5 ITA 2102 | 48 M Garano N col a 3.5 ITA 2265 0 - 1
31 55 CF D Fonzo Valerio 3.5 ITA 2212 | 52 M Zi nani Al essandro 3.5 ITA 2240 1 - 0
32 58 M Sal am  Marco 3.5 ITA 2186 | 112 CM Angelini Marco 3.5 ITA 1987 0 - 1
33 77 CM Salnmoiraghi Angelo 3.5 ITA 2106 | 82 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2100 1 - 0
34 92 CM Vinzoni Andrea 3.5 ITA 2062 | 57 CF Zoldan Matteo 3 ITA 2203 A%- A
35 66 CM Barberi Alessandro 3 ITA 2153 | 60 Lebur gue Syl vain 3 FRA 2168 0 - 1
36 62 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2163 | 75 CM Tranmalloni Luca 3 ITA 2109 0 - 1
37 63 CM Burlando Al essandro 3 ITA 2161 | 81 CM Bellavita Cuido 3 ITA 2101 1 - O
38 78 M Moncelli G orgio 3 ITA 2105 | 64 WM Cutierrez Castillo P3 ESP 2157 1 - O
39 104 Hanly Steven 3 IRL 2020 | 65 1IN Lanpl Gerard 3 AUT 2155 Aws- A
40 68 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2150 | 95 CM Parodi Al essandro 3 ITA 2053 1 - 0
41 106 Zi | ahi Gabor 3 HUN 2013 | 71 CM Andreoli Renato 3 ITA 2139 Apn- A
42 76 CM De Florio Federico 3 ITA 2106 | 91 CM Madiai Federico 8 ITA 2066 0 - 1
43 86 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2088 | 114 CM De Nardi R ccardo 3 ITA 1982 1 - 0
44 109 CM Pascucci Marco 2.5 ITA 2009 | 83 CM Radice Luca 2.5 ITA 2098 Aw- A
45 87 CM Giffa Roberto Anton2.5 ITA 2084 | 94 CM (Oppici Gabriele 2.5 ITA 2055 0 - 1
46 100 CM Cereda Loris 2.5 ITA 2043 | 88 CM Mazzariol Oscar Gov 2.5 ITA 2080 Aw- A
47 93 CM Stips Felix 2.5 ITA 2061 | 102 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2021 1 - O
48 113 CM WMarguerettaz Davy 2.5 I TA 1987 | 97 CM Podini Francesco 2.5 ITA 2051 1 - 0O
49 107 CM Boccal atte Piero 2.5 ITA 2011 | 99 OCM Carrara Diego 2.5 ITA 2043 Aw- A
50 89 CM Galli Fabio Federico 2 ITA 2070 | 72 M Pagnoncel I'i Marco 2 ITA 2126 0 - 1
51 98 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2049 | 74 CM Nardelli Marco 2 ITA 2113 1 - 0O
52 84 D Apa Matteo 2 ITA 2095 | 108 CM Davi Al essandro 2 ITA 2009 1 - 0
53 103 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2021 | 85 Csuna Miunoz Javier 2 ESP 2093 0 - 1
54 96 CM Pienonti Carlo 1.5 ITA 2051 | 61 M Cugini Verter 1.5 ITA 2167 Ax- A
55 110 Jabl on St ephen 1.5 USA 1994 | 90 OCM Ricci Afredo 1.5 ITA 2069 1 - 0O
56 111 CM Vignoli Matteo 1.5 ITA 1992 | 105 CM Bertagia Rol dano 1.5 ITA 2019 O - 1
57 23 IM Martinez Rolly 3.5 PH 2441 | 0 - F
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Scacchistica EFFNIGEIVEEEREY (0803029A)
Italiana ' J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008
Bi anco Pun Fed Elo El o Risultato
58 101 CM Bassis |vano 0 ITA 2021 | 1 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Burnmakin Madinr 6.5 RUS 2625 | 4 GM Epishin Viadimr 6 RUS 2574 A% - A
2 1 GM  Tiviakov Sergei 6 NED 2645 | 13 GM Drazic Sinisa 6 SRB 2505 1 - O
3 15 IM Brunello Sabino 6 | TA 2482 | 11 GV Matanoros Franco Car 6 ECU 2508 0 - 1
4 16 IM Colovic Al eksandar 5.5 MKD 2471 | 2 GM Korneev O eg 5.5 ESP 2631 Aw- A
5 17 IM Shytaj lart Luca 5.5 ITA 2467 | 6 GM Levin Felix 5.5 CGER 2564 1 - 0
6 19 GM Efinmov Igor 5.5 MNC 2458 | 7 IM Leon Hoyos Manuel 5.5 MEX 2543 Aw- A
7 14 GM Jaracz Pawel 5.5 POL 2501 | 8 GM Horvath Csaba 5.5 HUN 2537 Aw- A
8 20 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2454 | 12 GV Sax Gyula 5.5 HUN 2506 Aw- A
9 5 GM David Al berto 5 ITA 2568 | 46 FM Lucaroni Massimilian5.5 |ITA 2289 Aw- A
10 9 GM Cebalo Mso 5 CRO 2523 | 29 FM Scalcione M chel ange 5 ITA 2398 A%- A
11 32 IM Fierro Baquero Marth 5 ECU 2379 | 10 GM Codena Mchele 5 ITA 2519 1 - 0
12 30 FM Klip Hans 5 NED 2390 | 18 [IM Sinutowe Anpn 5 ZAM 2458 0 - 1
13 21 IM Salvador Rol and 5 PH 2443 | 35 IM TjiamDharma 5 NED 2372 Ap- A
14 36 |IM Manca Federico 5 ITA 2367 | 22 |IM Borgo Gulio 5 I TA 2442 Av- A
15 27 IM Vocaturo Daniele 5 ITA 2417 | 37 IM Marholev Dinmtar 5 BUL 2366 1 - O
16 25 |IM Mgranzini Roberto 4.5 ITA 2423 | 67 CM @allucci Alessio © ITA 2152 1 - 0
17 48 M Garano Nicol a 4.5 ITA 2265 | 24 GV Spassov Liuben 4.5 BUL 2428 0 - 1
18 26 FM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2418 | 47 FM Vancini Edoardo 4.5 ITA 2273 1 - 0
19 28 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2403 | 56 CM Manfredi Vincenzo 4.5 ITA 2204 1 - 0
20 49 FM Damia Angelo 4.5 ITA 2247 | 31 IM Piscopo Pierluigi 4.5 |ITA 2389 0 - 1
21 39 FM Guido Flavio 4.5 ITA 2356 | 55 CF D Fonzo Valerio 4.5 ITA 2212 1 - 0
22 50 M Brun Dario 4.5 ITA 2245 | 41 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2349 Ap- A
23 51 M Rani eri Fabrizio 4.5 ITA 2245 | 42 FM Bentivegna Francesco4.5 ITA 2329 0 - 1
24 54 FM Narayanan Srinath 4.5 IND 2220 | 43 |IM Piasetski Leon 4.5 CAN 2314 1 - 0
25 44 FM Tonba lvan 4.5 ITA 2309 | 77 CM Salnmoiraghi Angelo 4.5 ITA 2106 1 - O
26 112 CM Angelini Marco 4.5 ITA 1987 | 45 FM De Santis Alessio 4 ITA 2295 0 - 1
27 33 |IM Qendro Llanbi 4 ALB 2375 | 63 CM Burlando Al essandro 4 ITA 2161 1 - O
28 34 IM Tatai Stefano 4 ITA 2372 | 68 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2150 1 - O
29 38 FM De Haan FEric 4 NED 2356 | 78 M Moncel i G orgio 4 ITA 2105 1 - 0
30 40 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2352 | 92 CM Vinzoni Andrea 4 ITA 2062 1 - O
31 73 M Ast engo Corrado 4 ITA 2121 | 53 FM Sharra Marco 4 ITA 2236 A%- A
32 75 CM Tramalloni Luca 4 ITA 2109 | 59 CF Scotti Unberto 4 ITA 2172 A% - A
33 91 CM Madiai Federico 4 ITA 2066 | 60 Lebur gue Syl vain 4 FRA 2168 1 - O
34 52 M Zinani Al essandro 3.5 ITA 2240 | 58 M Salam Marco 3.5 ITA 2186 Aw- A
35 57 CF Zoldan Matteo 3.5 ITA 2203 | 86 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2088 1 - O
36 65 1IN Lanpl Cerard 3.5 AUT 2155 | 93 CM Stips Felix 3.5 ITA 2061 Aw- A
37 69 FM Cordara Mchele 3.5 ITA 2146 | 104 Hanly Steven 3.5 IRL 2020 Aw- A
38 70 CM Bernardi Ruben 3.5 ITA 2140 | 106 Zi | ahi Gabor 3.5 HUN 2013 1 - O
39 71 CM Andreoli Renato 3.5 ITA 2139 | 113 CM Marguerettaz Davy 3.5 ITA 1987 1 - 0
40 94 CM (Oppici Gabriele 3.5 ITA 2055 | 79 CM De Filoneno Sinbne 3.5 ITA 2102 0 - 1
41 82 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2100 | 80 CM Pesce Gabriele 3.5 ITA 2102 0 - 1
42 88 CM Mazzariol GOscar Gov 3 ITA 2080 | 62 CM Bonazzi Edoardo 8 ITA 2163 0 - 1
43 64 WM Cutierrez Castillo P3 ESP 2157 | 98 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2049 A%- A
44 95 CM Parodi Al essandro 3 ITA 2053 | 66 CM Barberi Al essandro 3 ITA 2153 1 - 0
45 85 GCsuna Munoz Javi er 3 ESP 2093 | 72 M Pagnoncel I'i Marco 3 ITA 2126 0 - 1
46 99 CM Carrara Diego 3 ITA 2043 | 76 CM De Florio Federico 3 ITA 2106 0 - 1
47 81 CM Bellavita Cuido 3 ITA 2101 | 100 CM Cereda Loris 3 ITA 2043 Ap- A
48 83 CM Radice Luca 3 ITA 2098 | 107 CM Boccalatte Piero 3 ITA 2011 1 - O
49 114 CM De Nardi Riccardo 3 ITA 1982 | 84 D Apa Matteo 3 ITA 2095 Aw- A
50 97 CM Podini Francesco 2.5 ITA 2051 | 109 CM Pascucci Marco 3 ITA 2009 1 - 0
51 105 CM Bertagi a Rol dano 2.5 ITA 2019 | 87 CM Giffa Roberto Anton2.5 ITA 2084 0 - 1
52 102 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2021 | 110 Jabl on St ephen 2.5 USA 1994 1 - 0
53 61 M Cugi ni Verter 2 ITA 2167 | 103 CM Pegoraro N cola 2 ITA 2021 Aw- A
54 74 CM Nardelli Marco 2 ITA 2113 | 96 OCM Pienonti Carlo 2 ITA 2051 1 - 0
55 108 CM Davi Al essandro 2 ITA 2009 | 89 CM @alli Fabio Federico 2 ITA 2070 A% - A
56 90 CM Ricci Afredo 1.5 ITA 2069 | 101 CM Bassis lvano 1 ITA 2021 1 - 0
57 23 IM Martinez Rolly 3.5 PH 2441 | 0 - F
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Scacchistica EFFNIGEIVEEEREY (0803029A)
[taliana ' J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008
Bi anco Pun Fed Elo El o Risul tato
58 111 CM Vignoli Mtteo 1.5 ITA 1992 | 1 - F
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

GM NED El o FI DE: 2645 Perf: 2687 Media: 2466.78 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 57 CF Zoldan Matteo I TA 2203 442 0.92 1 1 1
2 N 33 IM Qendro Ll anbi ALB 2375 270 0.83 1 2 2
3 B 18 IM Sinutowe Anpn ZAM 2458 187 0.74 1 3 3
4 N 4 GM Epishin Viadimr RUS 2574 71 0.6 Ay 3 3
5 B 6 GM Levin Felix GER 2564 81 0.61 1 4 4
6 N 16 IM Col ovic Al eksandar MKD 2471 174 0.73 Ay 4 4
7B7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 102 0.64 Ay 4 4
8 N 11 GM Mtanoros Franco Carlos !ECU 2508 137 0.68 Ay 4 4
9 B 13 GM Drazic Sinisa SRB 2505 140 0.69 1 5 5
6. 44 5 5

GM ESP El o FI DE: 2631 Perf: 2498 Media: 2373.00 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N58 M Sal ami Marco I TA 2186 445 0.92 1 1 1
2 B 32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 252 0.81 Ay 1 1
3 N 25 IM  Mogranzini Roberto I TA 2423 208 0.77 Ay 1 1
4 B 34 IM Tatai Stefano I TA 2372 259 0.82 1 2 2
5 N 26 FM Ronbal doni Denis | TA 2418 213 0.77 O 2 2
6 B 38 FM De Haan Eric NED 2356 275 0.83 Ay 2 2
7 N 44 FM  Tonba Ivan I TA 2309 322 0.87 1 3 3
8 B 21 IM  Sal vador Rol and PH 2443 188 0.74 1 4 4
9 N 16 IM Colovic A eksandar MKD 2471 160 0.71 Ay 4 4
7.24 4 4

GM RUS El o FI DE: 2625 Perf: 2614 Media: 2393.89 WWe: 0.14
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 CF Scotti Umberto I TA 2172 453 0.92 1 1 1
2 N 35 IM  Tjiam Dharma NED 2372 253 0.81 Ay 1 1
3 B 41 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2349 276 0.83 Ay 1 1
4 N 31 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2389 236 0.8 Ay 1 1
5 B 49 FM Damia Angel o | TA 2247 378 0.91 1 2 2
6 N 24 GV Spassov Liuben BUL 2428 197 0.75 1 3 3
7 B 16 IM Colovic A eksandar MKD 2471 154 0.71 1 4 4
8 N 7 IM  Leon Hoyos Manuel MEX 2543 82 0.61 1 5 5
9 B 4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 51 0.57 Ay 5 5
6.91 5 5

GM RUS El o FI DE: 2574 Perf: 2622 Media: 2455.67 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 Leburgue Syl vain FRA 2168 406 0.92 1 1 1
2 B 34 IM Tatai Stefano I TA 2372 202 0.76 1 2 2
3 N21 IM Salvador Rol and PH 2443 131 0.68 1 3 3
4 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -71 0.4 Ay 3 3
5 N 27 IM  Vocaturo Daniele I TA 2417 157 0.71 Ay 3 3
6 B 26 FM  Ronbal doni Deni s I TA 2418 156 0.71 1 4 4
7 N11 GV Mtanoros Franco Carlos {ECU 2508 66 0.59 Ay 4 4
8 B 13 GM Drazic Sinisa SRB 2505 69 0.6 Ay 4 4
9 N 3 GM Burmakin Vliadimr RUS 2625 -51 0.43 Ay 4 4
5.8 4 4
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

GM | TA El o FI DE: 2568 Perf: 2403 Media: 2322.56 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B61 M Cugini Verter I TA 2167 401 0.92 Ay 0 0
2 N 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 428 0.92 1 1 1
3 B 24 GV Spassov Liuben BUL 2428 140 0.69 Ay 1 1
4 N 33 IM Qendro Llanbi ALB 2375 193 0.75 Ay 1 1
5 B 35 IM Tjiam Dharma NED 2372 196 0.75 Ay 1 1
6 N 37 |IM Mirholev Dinitar BUL 2366 202 0.76 Ay 1 1
7 B 41 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2349 219 0.78 1 2 2
8 N 27 IM Vocaturo Daniele I TA 2417 151 0.7 Ay 2 2
9 B 46 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2289 279 0.84 Ay 2 2
7.11 2 2

GM GER El o FI DE: 2564 Perf: 2467 Media: 2386.67 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 401 0.92 Ay 0 0
2 B 77 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2106 458 0.92 1 1 1
3 N32 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 185 0.74 1 2 2
4 B 26 FM  Rombal doni Deni s I TA 2418 146 0.7 1 3 3
5 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -81 0.39 O 3 3
6 B 27 IM Vocaturo Daniele | TA 2417 147 0.7 Ay 3 3
7 N 15 IM  Brunell o Sabino I TA 2482 82 0.61 Ay 3 3
8 B 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 161 0.71 1 4 4
9 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2467 97 0.63 0 4 4
6. 32 4 4

IM  MEX El o FI DE: 2543 Perf: 2518 Media: 2392. 67 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Burl ando Al essandro I TA 2161 382 0.91 1 1 1
2 N39 FM Guido Flavio | TA 2356 187 0.74 0 1 1
3 B 65 1IN Lanpl Cerard AUT 2155 388 0.91 1 2 2
4 N 37 IM Mrholev Dimtar BUL 2366 177 0.73 1 3 3
5 B 20 IM Bruno Fabio | TA 2454 89 0.62 1 4 4
6 N 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 229 0.79 1 5 5
7 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -1020.36 Ay 5 5
8 B 3 GM  Burmakin Viadimr RUS 2625 -82 0.39 0 5 5
9 N 19 GV Efinov Igor MNC 2458 85 0.62 Ay 5 5
6. 07 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2537 Perf: 2462 Media: 2336.11 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N64 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2157 380 0.91 1 1 1
2 B 36 |IM Mnca Federico | TA 2367 170 0.72 1 2 2
3 N 26 FM Ronbal doni Denis | TA 2418 119 0.66 O 2 2
4 B 38 FM De Haan Eric NED 2356 181 0.74 Ay 2 2
5 N 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 317 0.87 Ay 2 2
6 B39 FM Quido Flavio | TA 2356 181 0.74 1 3 3
7 N 28 |IM Bellia Fabrizio I TA 2403 134 0.68 Ay 3 3
8 B 49 FM Dania Angelo | TA 2247 290 0.84 1 4 4
9 N 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 36 0.55 Ay 4 4
6.71 4 4
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

GM CRO El o FI DE: 2523 Perf: 2358 Media: 2277.11 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 1IN Lanpl Gerard AUT 2155 368 0.9 1 1 1
2 N 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 174 0.73 O 1 1
3 B 66 CM Barberi Alessandro I TA 2153 370 0.9 1 2 2
4 N 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 209 0.77 O 2 2
5 B 64 WM Qutierrez Castillo PalomESP 2157 366 0.9 1 3 3
6 N 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 250 0.81 Ay 3 3
7 B 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 194 0.75 1 4 4
8 N 37 IM Mrholev Dimtar BUL 2366 157 0.71 Ay 4 4
9 B 29 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 125 0.67 Ay 4 4
7.14 4 4

GM ITA El o FI DE: 2519 Perf: 2389 Media: 2345.33 WWe: -1.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N67 CM Gallucci Alessio I TA 2152 367 0.9 1 1 1
2 B 38 FM De Haan Eric NED 2356 163 0.72 1 2 2
3 N 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 116 0.66 Ay 2 2
4 B 30 FM Klip Hans NED 2390 129 0.67 Ay 2 2
5 N 25 |IM Mgranzini Roberto | TA 2423 96 0.63 Ay 2 2
6 B 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 299 0.85 Ay 2 2
7 N 26 FM  Ronbal doni Deni s | TA 2418 101 0.64 Ay 2 2
8 B 36 |IM Manca Federico I TA 2367 152 0.7 Ay 2 2
9 N 32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 140 0.69 O 2 2
6. 46 2 2

GM ECU El o FI DE: 2508 Perf: 2658 Media: 2437.33 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 358 0.9 1 1 1
2 N 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 194 0.75 1 2 2
3 B 27 IM Vocaturo Daniele | TA 2417 91 0.62 Ay 2 2
4 N 20 IM  Bruno Fabio | TA 2454 54 0.58 Ay 2 2
5 B 22 IM Borgo Gulio I TA 2442 66 0.59 1 3 3
6 N 18 IM  Simutowe Anbn ZAM 2458 50 0.57 1 4 4
7 B 4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 -66 0.41 Ay 4 4
8 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -1370.32 Ay 4 4
9 N 15 |IM Brunello Sabino | TA 2482 26 0.54 1 5 5
5.28 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2506 Perf: 2483 Media: 2357.56 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 FM Cordara M chel e I TA 2146 360 0.9 1 1 1
2 B 40 IM Vezzosi Paolo I TA 2352 154 0.71 Ay 1 1
3 N 48 M Garano Nicol a | TA 2265 241 0.8 1 2 2
4 B 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 103 0.64 Ay 2 2
5 N 30 FM Klip Hans NED 2390 116 0.66 Ay 2 2
6 B 25 |M Mgranzini Roberto I TA 2423 83 0.61 Ay 2 2
7 N 36 |IM Mnca Federico ITA 2367 139 0.69 Ay 2 2
8 B 26 FM  Romrbal doni Deni s I TA 2418 88 0.62 1 3 3
9 N 20 IM  Bruno Fabio I TA 2454 52 0.57 Ay 3 3
6.2 3 3
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

GM SRB El o FI DE: 2505 Perf: 2514 Media: 2388.33 WW: 0.26
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 70 CM Bernardi Ruben ITA 2140 365 0.9 Ay 0 0
2 N61 M Cugini Verter ITA 2167 338 0.88 1 1 1
3 B35 IM TjiamDharma NED 2372 133 0.68 1 2 2
4 N22 IM Borgo Gulio I TA 2442 63 0.59 Ay 2 2
5 B 31 |IM Piscopo Pierluigi ITA 2389 116 0.66 Ay 2 2
6 N 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 156 0.71 1 3 3
7 B 27 IM Vocaturo Daniele I TA 2417 88 0.62 1 4 4
8 N 4 GM Epishin Viadimr RUS 2574 -69 0.4 Ay 4 4
9 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -1400.31 0 4 4
5.75 4 4

GV POL El o FI DE: 2501 Perf: 2503 Media: 2377.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 CM Andreoli Renato I TA 2139 362 0.9 1 1 1
2 B 46 FM Lucaroni Massimliano I TA 2289 212 0.77 1 2 2
3 N 30 FM Klip Hans NED 2390 111 0.65 Ay 2 2
4 B 39 FM @Quido Flavio I TA 2356 145 0.69 Ay 2 2
5 N 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 98 0.63 Ay 2 2
6 B 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2467 34 0.55 Ay 2 2
7 N 38 FM De Haan Eric NED 2356 145 0.69 1 3 3
8 B 19 GM Efinov Igor MNC 2458 43 0.56 Ay 3 3
9 B 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -36 0.45 Ay 3 3
5.89 3 3

IM I TA El o FI DE: 2482 Perf: 2486 Media: 2361.00 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B72 M Pagnoncel | i Marco I TA 2126 356 0.89 1 1 1
2 N 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 187 0.74 1 2 2
3 B 31 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2389 93 0.63 Ay 2 2
4 N 27 IM Vocaturo Daniele I TA 2417 65 0.59 0 2 2
5 B 79 CM De Filomeno Sinmone I TA 2102 380 0.91 1 3 3
6 N 30 FM Klip Hans NED 2390 92 0.63 1 4 4
7 B 6 GM Levin Felix CER 2564 -82 0.39 Ay 4 4
8 N 18 IM Sinutowe Anbn ZAM 2458 24 0.53 1 5 5
9 B 11 GV Matanoros Franco Carlos {ECU 2508 -26 0.46 O 5 5
5.77 5 5

IM  MKD El o FI DE: 2471 Perf: 2512 Media: 2387.00 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 73 M Ast engo Corrado I TA 2121 350 0.89 1 1 1
2 B50 M Brun Dario I TA 2245 226 0.79 1 2 2
3 N39 FM Guido Flavio ITA 2356 115 0.66 Ay 2 2
4 B 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 251 0.81 Ay 2 2
5 N 36 |IM Mnca Federico | TA 2367 104 0.64 1 3 3
6 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -1740.27 Ay 3 3
7 N 3 GM  Burmakin Viadimr RUS 2625 -154 0.29 0 3 3
8 N 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 198 0.76 1 4 4
9 B 2 GM  Korneev d eg ESP 2631 -1600.29 Ay 4 4
5.4 4 4
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Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

IM I TA El o FI DE: 2467 Perf: 2508 Media: 2341.67 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 CM Nardelli Mrco I TA 2113 354 0.89 Ay 0 0
2 N 76 CM De Florio Federico I TA 2106 361 0.9 1 1 1
3 B 37 IM WMrholev Dmtar BUL 2366 101 0.64 Ay 1 1
4 N 29 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 69 0.6 1 2 2
5 B 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 118 0.66 Ay 2 2
6 N 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 -34 0.45 Ay 2 2
7 B 31 IM Piscopo Pierluigi | TA 2389 78 0.61 1 3 3
8 N 46 FM Lucaroni Massimliano I TA 2289 178 0.73 Ay 3 3
9 B 6 GM Levin Felix CGER 2564 -97 0.37 1 4 4
5. 85 4 4

IM  ZAM El o FI DE: 2458 Perf: 2485 Media: 2359.89 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 CM Tranalloni Luca I TA 2109 349 0.89 1 1 1
2 B52 M Zi nani Al essandro I TA 2240 218 0.78 1 2 2
3 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -187 0.26 O 2 2
4 B 46 FM  Lucaroni Massinliano I TA 2289 169 0.72 1 3 3
5 N 39 FM Quido Flavio | TA 2356 102 0.64 1 4 4
6 B 11 GV Mtanobros Franco Carlos {ECU 2508 -50 0.43 0 4 4
7 N 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 238 0.8 1 5 5
8 B 15 IM  Brunell o Sabino I TA 2482 -24 0.47 O 5 5
9 N30 FM Klip Hans NED 2390 68 0.59 1 6 6
5.58 6 6

GM MC El o FI DE: 2458 Perf: 2431 Media: 2305.22 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B76 CM De Florio Federico I TA 2106 352 0.89 Ay 0 0
2 N 74 CM Nardelli Marco I TA 2113 345 0.89 1 1 1
3 B51 M Rani eri Fabrizio | TA 2245 213 0.77 1 2 2
4 N 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 109 0.65 Ay 2 2
5 B 43 |IM Piasetski Leon CAN 2314 144 0.69 O 2 2
6 N 35 IM  Tjiam Dharma NED 2372 86 0.62 1 3 3
7 B 56 CM Mnfredi Vincenzo I TA 2204 254 0.81 1 4 4
8 N 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 -43 0.44 Ay 4 4
9 B 7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -85 0.38 Ay 4 4
6.14 4 4

IM I TA El o FI DE: 2454 Perf: 2458 Media: 2333.00 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2106 348 0.89 Avy 0 0
2 B 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 291 0.85 1 1 1
3 N 40 IM Vezzosi Paolo I TA 2352 102 0.64 1 2 2
4 B 11 GV Mtanoros Franco Carlos ECU 2508 -54 0.42 Ay 2 2
5 N7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -89 0.38 0 2 2
6 B 44 FM Tonba Ivan I TA 2309 145 0.69 Ay 2 2
7 N 48 M Garano Nicol a | TA 2265 189 0.75 1 3 3
8 B51 M Rani eri Fabrizio | TA 2245 209 0.77 1 4 4
9 B 12 GV Sax Gula HUN 2506 -52 0.43 Ay 4 4
5. 82 4 4
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IM  PH El o FI DE: 2443 Perf: 2463 Media: 2382.67 WWe: 0.35
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B78 M Moncel Ii G orgio I TA 2105 338 0.88 1 1 1
2 N 49 FM  Dam a Angel o I TA 2247 196 0.75 1 2 2
3 B4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 -1310.32 0 2 2
4 N 24 GM Spassov Liuben BUL 2428 15 0.52 Ay 2 2
5 B 33 IM  Qendro LI anbi ALB 2375 68 0.59 Ay 2 2
6 N 29 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2398 45 0.56 1 3 3
7 B 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 129 0.67 1 4 4
8 N 2 GM  Korneev O eg ESP 2631 -188 0.26 O 4 4
9 B 35 IM  Tjiam Dharma NED 2372 71 0.6 Ay 4 4
5.15 4 4

IM ITA El o FI DE: 2442 Perf: 2409 Media: 2328.44 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 CM De Filonmeno Sinone I TA 2102 340 0.88 1 1 1
2 B 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 222 0.78 Ay 1 1
3 N 23 IM  Martinez Rolly PH 2441 1 0.5 1 2 2
4 B 13 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -63 0.41 Ay 2 2
5 N 11 GV Matanmoros Franco Carlos ECU 2508 -66 0.41 O 2 2
6 B 46 FM Lucaroni Massimliano | TA 2289 153 0.7 0 2 2
7 N 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 274 0.83 1 3 3
8 B 38 FM De Haan Eric NED 2356 86 0.62 1 4 4
9 N 36 |IM Mnca Federico | TA 2367 75 0.6 Ay 4 4
5.73 4 4

IM  PH El o FI DE: 2441 Perf: 2218 Media: 2217.29 WWe: -1.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 CM Pesce Gabriele I TA 2102 339 0.88 Ay 0 0
2 N 100 CM Cereda Loris I TA 2043 398 0.92 1 1 1
3 B 22 IM Borgo Gulio | TA 2442 -1 0.5 O© 1 1
4 N 59 CF Scotti Unberto I TA 2172 269 0.83 1 2 2
5 B 24 GM Spassov Liuben BUL 2428 13 0.52 0 2 2
6 N 93 CM Stips Felix I TA 2061 380 0.91 1 3 3
7 B 47 FM Vancini Edoardo I TA 2273 168 0.72 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
5.28 3 3

GM BUL El o FI DE: 2428 Perf: 2441 WMedia: 2360.44 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 CM Bellavita Guido I TA 2101 327 0.87 1 1 1
2 B 85 Gsuna Miunoz Javi er ESP 2093 335 0.88 Ay 1 1
3 N5 GM David Al berto I TA 2568 -140 0.31 Ay 1 1
4 B 21 IM Sal vador Rol and PH 2443 -15 0.48 Ay 1 1
5 N 23 IM  Martinez Rolly PH 2441 -13 0.48 1 2 2
6 B 3 GM  Burmekin MV adimr RUS 2625 -1970.25 0 2 2
7 N 40 |IM Vezzosi Paolo I TA 2352 76 0.6 Ay 2 2
8 B 39 FM @Quido Flavio I TA 2356 72 0.6 Ay 2 2
9 N 48 M Garano Nicol a I TA 2265 163 0.72 1 3 3
5.19 3 3
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IM ITA El o FI DE: 2423 Perf: 2407 Media: 2326.89 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 CM Cardili Mriano I TA 2100 323 0.87 1 1 1
2 N51 M Rani eri Fabrizio I TA 2245 178 0.73 Ay 1 1
3 B2 GM Korneev O eg ESP 2631 -2080.23 Ay 1 1
4 N58 M Salami Marco ITA 2186 237 0.8 1 2 2
5 B 10 GM Codena M chele I TA 2519 -96 0.37 Ay 2 2
6 N 12 GM Sax Gyula HUN 2506 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 46 FM  Lucaroni Massinliano I TA 2289 134 0.68 0 2 2
8 N 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 109 0.65 Ay 2 2
9 B 67 CM Gallucci Alessio I TA 2152 271 0.83 1 3 3
5.55 3 3

FM I TA El o FI DE: 2418 Perf: 2506 Media: 2425.78 WWe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 111 CM Vignoli Mtteo I TA 1992 426 0.92 1 1 1
2 N53 FM Sbarra Marco I TA 2236 182 0.74 1 2 2
3 B 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -1190.34 1 3 3
4 N 6 GM  Levin Felix GER 2564 -146 0.3 O 3 3
5B 2 GM  Korneev O eg ESP 2631 -2130.23 1 4 4
6 N 4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 -156 0.29 O 4 4
7 B 10 GM Godena M chel e I TA 2519 -101 0.36 Ay 4 4
8 N 12 GM Sax Gula HUN 2506 -88 0.38 0 4 4
9 B 47 FM Vancini Edoardo I TA 2273 145 0.69 1 5 5
4. 25 5 5

IM I TA El o FI DE: 2417 Perf: 2535 Media: 2409.56 WWe: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Radice Luca I TA 2098 319 0.87 1 1 1
2 B 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 396 0.92 1 2 2
3 N11 GV Matanobros Franco Carlos ECU 2508 -91 0.38 Ay 2 2
4 B 15 IM Brunello Sabino | TA 2482 -65 0.41 1 3 3
5B 4 GM Epishin Vladimr RUS 2574 -1570.29 Ay 3 3
6 N 6 GM Levin Felix GER 2564 -1470.3 Ay 3 3
7 N 13 GV Drazic Sinisa SRB 2505 -88 0.38 0 3 3
8 B 5 GM David Alberto | TA 2568 -151 0.3 Ay 3 3
9 B 37 IM Mirholev Dinmtar BUL 2366 51 0.57 1 4 4
4,42 4 4

IM |ITA El o FI DE: 2403 Perf: 2472 Media: 2391.89 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 84 D Apa Matteo I TA 2095 308 0.86 1 1 1
2 N55 CF D Fonzo Valerio ITA 2212 191 0.75 1 2 2
3 B 10 GV Godena Mchele ITA 2519 -116 0.34 Ay 2 2
4 N 12 GV Sax Gyula HUN 2506 -1030.36 Ay 2 2
5 B 14 GM Jaracz Pawel POL 2501 -98 0.37 Ay 2 2
6 N 31 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2389 14 0.52 Ay 2 2
7 B8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -1340.32 Ay 2 2
8 N 6 GM Levin Felix GER 2564 -1610.29 0 2 2
9 B 56 CM Manfredi Vincenzo I TA 2204 199 0.76 1 3 3
4.57 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2398 Perf: 2359 Media: 2278.89 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 305 0.86 O 0 0
2 B 87 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 314 0.86 1 1 1
3 N 69 FM Cordara Mchele I TA 2146 252 0.81 1 2 2
4 B 17 |IM Shytaj lart Luca | TA 2467 -69 0.4 O 2 2
5 N 50 M Brun Dario I TA 2245 153 0.7 1 3 3
6 B 21 IM Sal vador Rol and PH 2443 -45 0.44 O 3 3
7 N 64 WM CQutierrez Castillo PalomESP 2157 241 0.8 1 4 4
8 B 40 IM Vezzosi Paolo I TA 2352 46 0.56 1 5 5
9 N9 GM Cebalo M so CRO 2523 -125 0.33 Ay 5 5
5. 5 5

FM  NED El o FI DE: 2390 Perf: 2401 Media: 2357.56 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 M Castel franchi Carlo | TA 2088 302 0.85 1 1 1
2 N 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 341 0.88 1 2 2
3 B 14 GM Jaracz Pawel POL 2501 -111 0.35 Ay 2 2
4 N 10 GM Godena M chel e I TA 2519 -129 0.33 Ay 2 2
5 B 12 GV Sax Gyula HUN 2506 -116 0.34 Ay 2 2
6 B 15 |IM Brunello Sabino | TA 2482 -92 0.37 0 2 2
7 N32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 11 0.52 Ay 2 2
8 N 53 FM Sbarra Marco I TA 2236 154 0.71 1 3 3
9 B 18 IM Sinutowe Anpn ZAM 2458 -68 0.41 O 3 3
4.76 3 3

IM I TA El o FI DE: 2389 Perf: 2418 Media: 2337.78 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 305 0.86 1 1 1
2 B 114 CM De Nardi Riccardo I TA 1982 407 0.92 1 2 2
3 N 15 IM Brunello Sabino | TA 2482 -93 0.37 Ay 2 2
4 B 3 GM  Burmakin Viadimr RUS 2625 -236 0.2 Ay 2 2
5 N 13 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -116 0.34 Ay 2 2
6 B 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 -14 0.48 Ay 2 2
7 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2467 -78 0.39 O 2 2
8 B50 M Brun Dario | TA 2245 144 0.69 Ay 2 2
9 N 49 FM Damnia Angel o I TA 2247 142 0.69 1 3 3
4.94 3 3

IM  ECU El o FI DE: 2379 Perf: 2367 Media: 2286.89 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 CM WMazzariol Gscar G ovanni | TA 2080 299 0.85 1 1 1
2 N2 GM  Korneev deg ESP 2631 -2520.19 Ay 1 1
3 B 6 GM Levin Felix CGER 2564 -1850.26 O 1 1
4 N 74 CM Nardelli Marco I TA 2113 266 0.82 Ay 1 1
5 B 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 277 0.83 Ay 1 1
6 N 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 1 1 2
7 B 30 FM Klip Hans NED 2390 -11 0.48 Ay 1 2
8 N 59 CF Scotti Unberto I TA 2172 207 0.77 1 2 3
9 B 10 GV CGodena Mchele I TA 2519 -1400.31 1 3 4
4,51 3 4
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IM ALB El o FI DE: 2375 Perf: 2351 Media: 2307.67 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM @lli Fabio Federico I TA 2070 305 0.86 1 1 1
2 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -2700.17 O 1 1
3 N 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 282 0.84 1 2 2
4 BS GM David Al berto ITA 2568 -1930.25 Ay 2 2
5 N 21 IM Sal vador Rol and PH 2443 -68 0.41 Ay 2 2
6 B 48 M Garano Nicol a I TA 2265 110 0.65 Ay 2 2
7 B 67 CM @llucci Alessio I TA 2152 223 0.78 Ay 2 2
8 N 35 IM Tjiam Dharma NED 2372 3 0.5 O 2 2
9 B 63 CM Burl ando Al essandro I TA 2161 214 0.77 1 3 3
5.23 3 3

IM ITA El o FI DE: 2372 Perf: 2283 Media: 2239.78 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 OCM Ricci Afredo I TA 2069 303 0.86 1 1 1
2 N 4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 -2020.24 0 1 1
3 B 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 270 0.83 1 2 2
4 N 2 GM  Korneev QO eg ESP 2631 -2590.18 0 2 2
5 B 74 CM Nardelli Mrco I TA 2113 259 0.82 1 3 3
6 N 56 CM Mnfredi Vincenzo I TA 2204 168 0.72 0 3 3
7 B 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 209 0.77 1 4 4
8 N 67 CM @Gllucci Alessio I TA 2152 220 0.78 O 4 4
9 B 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 222 0.78 1 5 5
5.98 5 5

IM NED El o FI DE: 2372 Perf: 2433 Media: 2353.00 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N91 CM Madiai Federico I TA 2066 306 0.86 1 1 1
2 B 3 GM Burnekin Viadimr RUS 2625 -2530.19 Ay 1 1
3 N 13 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -1330.32 0 1 1
4 B 114 CM De Nardi Riccardo | TA 1982 390 0.91 1 2 2
5 N5 GM David Al berto | TA 2568 -196 0.25 Ay 2 2
6 B 19 GV Efinov Igor MNC 2458 -86 0.38 0 2 2
7 N 65 AN Lanpl Gerard AUT 2155 217 0.78 1 3 3
8 B 33 IM Qendro Ll anbi ALB 2375 -3 0.5 1 4 4
9 N 21 IM Salvador Roland PH 2443 -71 0.4 Ay 4 4
4.59 4 4

IM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 2407 Media: 2326.33 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 305 0.86 1 1 1
2 N 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -1700.28 0 1 1
3 B 8 CM Mzzariol Oscar Govanni | TA 2080 287 0.84 1 2 2
4 N 64 WM Qutierrez Castillo PalomESP 2157 210 0.77 1 3 3
5 B 16 IM Col ovic Al eksandar MKD 2471 -104 0.36 O 3 3
6 N 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 204 0.76 1 4 4
7 B 12 GJM Sax Guula HUN 2506 -139 0.31 Ay 4 4
8 N 10 GM Godena M chel e I TA 2519 -152 0.3 Ay 4 4
9 B 22 IM Borgo Gulio I TA 2442 -75 0.4 Ay 4 4
4. 88 4 4
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IM  BUL El o FI DE: 2366 Perf: 2386 Media: 2342.67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N93 CM sStips Felix I TA 2061 305 0.86 Ay 0 0
2 B 56 CM Mnfredi Vincenzo I TA 2204 162 0.71 1 1 1
3 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2467 -101 0.36 Ay 1 1
4 B 7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -177 0.27 O 1 1
5 N 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 205 0.76 2 2
6 B 5 GM David Alberto | TA 2568 -2020.24 Ay 2 2
7 N 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 226 0.79 1 3 3
8 B 9 GM Cebalo M so CRO 2523 -1570.29 Ay 3 3
9 N 27 IM Vocaturo Daniele I TA 2417 -51 0.43 0 3 3
4.71 3 3

FM  NED El o FI DE: 2356 Perf: 2397 Media: 2353.44 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B94 CM Oppici Gabriele I TA 2055 301 0.8 1 1 1
2 N 10 GM Godena Mchele I TA 2519 -1630.28 0 1 1
3 B 92 CM  Vinzoni Andrea I TA 2062 294 0.85 1 2 2
4 N 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -181 0.26 Ay 2 2
5 B 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 27 0.54 1 3 3
6 N 2 GM Korneev O eg ESP 2631 -2750.17 Ay 3 3
7 B 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 -1450.31 O 3 3
8 N22 IM Borgo Gulio | TA 2442 -86 0.38 0 3 3
9 B78 M Moncel I'i G orgio I TA 2105 251 0.81 1 4 4
4. 45 4 4

FM I TA El o FI DE: 2356 Perf: 2454 Media: 2373.78 WWe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 CM Parodi Al essandro I TA 2053 303 0.86 1 1 1
2 B7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -187 0.26 1 2 2
3 B 16 IM Colovic Al eksandar MKD 2471 -1150.34 Ay 2 2
4 N 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 -145 0.31 Ay 2 2
5 B 18 |IM Sinutowe Anbn ZAM 2458 -102 0.36 0 2 2
6 N 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -1810.26 O 2 2
7 B 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 195 0.75 1 3 3
8 N 24 GM Spassov Liuben BUL 2428 -72 0.4 Ay 3 3
9 B 55 CF D Fonzo Valerio I TA 2212 144 0.69 1 4 4
4.23 4 4

IM I TA El o FI DE: 2352 Perf: 2306 Media: 2263.00 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 CM Pienonti Carlo I TA 2051 301 0.85 1 1 1
2 N 12 GV Sax Gyula HUN 2506 -1540.29 Ay 1 1
3 B 20 IM Bruno Fabio | TA 2454 -102 0.36 O 1 1
4 N 100 CM Cereda Loris I TA 2043 309 0.86 1 2 2
5 B 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 79 0.61 Ay 2 2
6 N 67 CM Gallucci Aessio | TA 2152 200 0.76 Ay 2 2
7 B 24 @M Spassov Liuben BUL 2428 -76 0.4 Ay 2 2
8 N 29 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2398 -46 0.44 O 2 2
9 B 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 290 0.84 1 3 3
5.41 3 3
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

IM ITA El o FI DE: 2349 Perf: 2442 Media: 2398.67 WW: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 CM Podini Francesco I TA 2051 298 0.85 1 1 1
2 B9 GM Cebalo M so CRO 2523 -174 0.27 1 2 2
3 N3 GM  Burmekin M adimr RUS 2625 -276 0.17 Ay 2 2
4 B 19 GM Efinmov Igor M\C 2458 -109 0.35 Ay 2 2
5 N 17 IM  Shytaj lart Luca I TA 2467 -118 0.34 Ay 2 2
6 B 13 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -156 0.29 0 2 2
7 N5 GM David Al berto I TA 2568 -2190.22 0 2 2
8 B 69 FM Cordara Mchele I TA 2146 203 0.76 1 3 3
9 N 50 M Brun Dario I TA 2245 104 0.64 Ay 3 3
3.89 3 3

FM I TA El o FI DE: 2329 Perf: 2274 Media: 2193.44 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 280 0.84 0 0 0
2 N 84 D Apa Matteo I TA 2095 234 0.79 1 1 1
3 B 55 CF D Fonzo Valerio I TA 2212 117 0.66 Ay 1 1
4 N 103 CM Pegoraro N cola I TA 2021 308 0.86 1 2 2
5 N 38 FM De Haan Eric NED 2356 -27 0.46 O 2 2
6 B 8 CM Cardili Mariano I TA 2100 229 0.79 1 3 3
7 N9 GM Cebalo M so CRO 2523 -1940.25 0 3 3
8 B 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 189 0.75 1 4 4
9 N51 WM Rani eri Fabrizio I TA 2245 84 0.62 1 5 5
6. 02 5 5

IM  CAN El o FI DE: 2314 Perf: 2364 Media: 2363.33 WW: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N99 OCM Carrara D ego I TA 2043 271 0.83 1 1 1
2 B 11 GV Matanoros Franco Carlos {ECU 2508 -194 0.25 O 1 1
3 N75 CM Tramalloni Luca I TA 2109 205 0.76 1 2 2
4 B 9 GM Cebalo M so CRO 2523 -2090.23 1 3 3
5 N 19 GV Efinov Igor M\C 2458 -144 0.31 1 4 4
6 B 7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -2290.21 O 4 4
7 N 21 [IM Salvador Roland PH 2443 -1290.33 0 4 4
8 B 25 |M Mgranzini Roberto | TA 2423 -1090.35 Ay 4 4
9 N 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 94 0.63 O 4 4
3.9 4 4

FM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2252 Media: 2171.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 CM Cereda Loris I TA 2043 266 0.82 Ay 0 0
2 N 104 Hanly Steven IRL 2020 289 0.84 0 0 0
3 B 76 CM De Florio Federico I TA 2106 203 0.76 1 1
4 N 112 CM Angelini Marco I TA 1987 322 0.87 Ay 1 1
5 B 83 CM Radice Luca I TA 2098 211 0.77 1 2 2
6 N 20 IM Bruno Fabio | TA 2454 -1450.31 Ay 2 2
7 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2631 -3220.13 0 2 2
8 N 79 CM De Filonmeno Sinone I TA 2102 207 0.77 1 3 3
9 B 77 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2106 203 0.76 1 4 4
6. 03 4 4
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

FM | TA El o FI DE: 2295 Perf: 2177 Media: 2133.44 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 CM Bassis lvano I TA 2021 274 0.83 1 1
2 B 15 IM Brunello Sabino | TA 2482 -187 0.26 O 1 1
3 N79 CM De Filoneno Sinone I TA 2102 193 0.75 0 1 1
4 B 97 CM Podini Francesco I TA 2051 244 0.8 1 2 2
5 N 67 CM @Gllucci Alessio I TA 2152 143 0.69 O 2 2
6 B 71 CM Andreoli Renato I TA 2139 156 0.71 1 3 3
7 N 69 FM Cordara Mchele I TA 2146 149 0.7 Ay 3 3
8 B73 M Ast engo Corrado I TA 2121 174 0.73 Ay 3 3
9 N 112 CM Angelini MNarco I TA 1987 308 0.86 1 4 4
6. 33 4 4

FM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2461 Media: 2335.78 WW: 2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 268 0.83 1 1 1
2 N 14 GV Jaracz Pawel POL 2501 -2120.23 0 1 1
3 B 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 240 0.8 1 2 2
4 N 18 IM Sinutowe Anpn ZAM 2458 -1690.28 0 2 2
5 B 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 196 0.75 1 3 3
6 N 22 |IM Borgo Gulio I TA 2442 -153 0.3 1 4 4
7 N 25 |IM DMogranzini Roberto I TA 2423 -1340.32 1 5 5
8 B 17 IM  Shytaj lart Luca I TA 2467 -178 0.27 Ay 5 5
9 N5 GM David Alberto | TA 2568 -2790.16 Ay 5 5
3.94 5 5

FM I TA El o FI DE: 2273 Perf: 2273 Media: 2272.89 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 252 0.81 O 0 0
2 B8 CM Glli Fabio Federico I TA 2070 203 0.76 Ay 0 0
3 B 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 133 0.68 1 1 1
4 N 104 Hanly Steven IRL 2020 253 0.81 1 2 2
5 N 40 |IM Vezzosi Paolo | TA 2352 -79 0.39 Ay 2 2
6 B9 GV Cebalo Mso CRO 2523 -2500.19 Ay 2 2
7 N23 |IM Mrtinez Rolly PH 2441 -168 0.28 1 3 3
8 B 16 |IM Colovic Al eksandar MKD 2471 -198 0.24 0 3 3
9 N 26 FM  Ronbal doni Denis I TA 2418 -1450.31 O 3 3
4. 47 3 3

M I TA El o FI DE: 2265 Perf: 2239 Media: 2238.89 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 Hanly Steven IRL 2020 245 0.8 Ay 0 0
2 N 113 CM Marguerettaz Davy I TA 1987 278 0.83 1 1 1
3 B 12 GM Sax Guula HUN 2506 -2410.2 O 1 1
4 N 55 CF Di Fonzo Val erio I TA 2212 53 0.57 Ay 1 1
5 B 91 CM Mdiai Federico | TA 2066 199 0.76 1 2 2
6 N33 IM Qendro Llanbi ALB 2375 -1100.35 Ay 2 2
7 B 20 IM Bruno Fabio | TA 2454 -1890.25 0 2 2
8 N 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 163 0.72 1 3 3
9 B 24 GM Spassov Liuben BUL 2428 -1630.28 0 3 3
4.76 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2247 Perf: 2275 Media: 2274.78 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 CM Bertagia Rol dano I TA 2019 228 0.79 1 1 1
2 B 21 IM Sal vador Rol and PH 2443 -196 0.25 O 1 1
3 N 83 CM Radice Luca I TA 2098 149 0.7 Ay 1 1
4 B 71 CM Andreoli Renato I TA 2139 108 0.65 1 2 2
5 N 3 GM Burmakin Vladimr RUS 2625 -378 0.09 O 2 2
6 B 73 M Ast engo Corrado I TA 2121 126 0.67 1 3 3
7 B 79 CM De Filomeno Sinmone I TA 2102 145 0.69 1 4 4
8 N 8 GM  Horvath Csaba HUN 2537 -2900.16 0 4 4
9 B 31 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2389 -142 0.31 O 4 4
4. 31 4 4

M I TA El o FI DE: 2245 Perf: 2289 Media: 2245.56 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 Zi |l ahi Gabor HUN 2013 232 0.79 1 1 1
2 N 16 |IM Colovic Al eksandar MKD 2471 -226 0.21 0 1 1
3 B 53 FM  Sbarra Marco I TA 2236 9 0.51 1 2 2
4 N 79 CM De Filoneno Sinone I TA 2102 143 0.69 Ay 2 2
5 B 29 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -1530.3 0 2 2
6 N 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 143 0.69 Ay 2 2
7 B 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 95 0.63 1 3 3
8 N 31 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2389 -144 0.31 Ay 3 3
9 B 41 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 -1040.36 Ay 3 3
4. 49 3 3

M | TA El o FI DE: 2245 Perf: 2177 Media: 2221.89 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 1 0 1
2 B 25 |IM Mgranzini Roberto I TA 2423 -178 0.27 Ay 0 1
3 N19 GV Efinov |gor M\C 2458 -2130.23 O 0 1
4 B 73 M Ast engo Corrado I TA 2121 124 0.67 Ay 0 1
5 N 75 CM Tramalloni Luca I TA 2109 136 0.68 Ay 0 1
6 B 78 M Moncel Ii G orgio I TA 2105 140 0.69 1 1 2
7 N 112 CM Angelini Marco | TA 1987 258 0.82 1 2 3
8 N 20 [IM Bruno Fabio | TA 2454 -2090.23 0 2 3
9 B 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -84 0.38 0 2 3
3.97 2 3

M I TA El o FI DE: 2240 Perf: 2074 Media: 2116.89 WW: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 CM Davi Alessandro I TA 2009 231 0.79 1 1 1
2 N 18 IM Sinutowe Anbn ZAM 2458 -2180.22 0 1 1
3 B 103 CM Pegoraro N cola I TA 2021 219 0.78 Ay 1 1
4 N 83 CM Radice Luca I TA 2098 142 0.69 Ay 1 1
5 B 93 CM Stips Felix I TA 2061 179 0.73 Ay 1 1
6 N 112 CM Angelini Marco | TA 1987 253 0.81 O 1 1
7 B 104 Hanly Steven IRL 2020 220 0.78 1 2 2
8 N 55 CF D Fonzo Valerio I TA 2212 28 0.54 O 2 2
9 B 58 M Sal ami Marco I TA 2186 54 0.58 Ay 2 2
5.92 2 2
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FM ITA El o FI DE: 2236 Perf: 2170 Media: 2169.44 WWe: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 109 CM Pascucci Marco I TA 2009 227 0.79 1 1 1
2 B 26 FM Ronbal doni Denis | TA 2418 -182 0.26 0 1 1
3 N50 M Brun Dario I TA 2245 -9 0.49 0 1 1
4 B 66 CM Barberi Al essandro I TA 2153 83 0.61 Ay 1 1
5 N 114 CM De Nardi Riccardo I TA 1982 254 0.81 Ay 1 1
6 B 83 CM Radice Luca I TA 2098 138 0.69 1 2 2
7 N75 CM Tramalloni Luca I TA 2109 127 0.67 1 3 3
8 B30 FM Klip Hans NED 2390 -1540.29 0 3 3
9 N 73 M Astengo Corrado ITA 2121 115 0.66 Ay 3 3
5.27 3 3

FM | ND El o FI DE: 2220 Perf: 2409 Media: 2328.78 WWw: 2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 Jabl on St ephen USA 1994 226 0.79 1 1 1
2 N22 IM Borgo Gulio I TA 2442 -2220.22 Ay 1 1
3 B 104 Hanly Steven IRL 2020 200 0.76 1 2 2
4 N 16 IM Col ovic Al eksandar MKD 2471 -2510.19 Ay 2 2
5 B 8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -3170.13 Ay 2 2
6 N 10 GM Godena Mchele ITA 2519 -2990.15 Ay 2 2
7 B 18 IM Sinmutowe Anpn ZAM 2458 -2380.2 0 2 2
8 N 56 CM Manfredi Vincenzo I TA 2204 16 0.52 Ay 2 2
9 B 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 -94 0.37 1 3 3
3.33 3 3

CF ITA El o FI DE: 2212 Perf: 2213 Media: 2212.22 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 112 CM Angelini Mrco I TA 1987 225 0.78 1 1 1
2 B 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 -1910.25 O 1 1
3 N 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -117 0.34 Ay 1 1
4 B 48 M Garano Nicol a I TA 2265 -53 0.43 Ay 1 1
5 N73 M Ast engo Corrado I TA 2121 91 0.62 Ay 1 1
6 B 75 CM Tramalloni Luca I TA 2109 103 0.64 Ay 1 1
7 N8 CM Cardili Mariano I TA 2100 112 0.65 Ay 1 1
8 B52 M Zinani Al essandro I TA 2240 -28 0.46 1 2 2
9 N39 FM @uido Flavio I TA 2356 -144 0.31 O 2 2
4.48 2 2

cM I TA El o FI DE: 2204 Perf: 2215 Media: 2214.33 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 113 CM Marguerettaz Davy I TA 1987 217 0.78 Ay 0 0
2 N37 IM Mrholev Dimtar BUL 2366 -162 0.29 0 0 0
3 B 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 183 0.74 1 1 1
4 N 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 111 0.65 Ay 1 1
5 B 109 CM Pascucci Mrco I TA 2009 195 0.75 1 2 2
6 B 34 |IM Tatai Stefano | TA 2372 -168 0.28 1 3 3
7 N 19 GV Efinov |gor MC 2458 -2540.19 0 3 3
8 B 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 -16 0.48 Ay 3 3
9 N 28 IM Bellia Fabrizio I TA 2403 -1990.24 O 3 3
4.4 3 3
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CF ITA El o FI DE: 2203 Perf: 2187 Media: 2143.62 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -442 0.08 O 0 0
2 B 91 CM Madiai Federico I TA 2066 137 0.68 Ay 0 0
3 N8 CM Bellavita Guido ITA 2101 102 0.64 Ay 0 0
4 N 84 D Apa Matteo I TA 2095 108 0.65 1 1 1
5 B 112 CM Angelini Marco ITA 1987 216 0.78 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 78 M Mncelli Gorgio I TA 2105 98 0.63 Ay 1 1
8 N 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 141 0.69 Ay 1 1
9 B 8 M Castelfranchi Carlo I TA 2088 115 0.66 1 2 2
4.81 2 2

M I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2100 Media: 2188.33 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Korneev O eg ESP 2631 -445 0.08 0 0 0
2 N8 M Castel franchi Carlo | TA 2088 98 0.63 1 1 1
3 B 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 1 1 2
4 B 25 |IM Mgranzini Roberto | TA 2423 -237 0.2 0 1 2
5 N 8 CM Cardili Mriano I TA 2100 86 0.62 0 1 2
6 N 74 CM Nardelli Mrco I TA 2113 73 0.6 1 2 3
7 B 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 84 0.62 Ay 2 3
8 B 112 CM Angelini Marco I TA 1987 199 0.76 O 2 3
9 N2 M Zi nani Al essandro I TA 2240 -54 0.42 Ay 2 3
3.93 2 3

CF ITA El o FIDE: 2172 Perf: 2214 Media: 2213.33 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Burmekin MVl adimr RUS 2625 -453 0.08 0 0 0
2 B 95 CM Parodi Alessandro I TA 2053 119 0.66 Ay 0 0
3 N8 CM G@Glli Fabio Federico I TA 2070 102 0.64 1 1 1
4 B 23 IM  Martinez Rolly PH 2441 -2690.17 O 1 1
5 N 60 Lebur gue Sylvain FRA 2168 4 0.51 Ay 1 1
6 B 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 79 0.61 1 2 2
7 N 114 CM De Nardi Riccardo I TA 1982 190 0.75 1 3 3
8 B 32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -2070.23 0 3 3
9 N75 CM Tramalloni Luca I TA 2109 63 0.59 Ay 3 3
4. 24 3 3

FRA El o FI DE: 2168 Perf: 2142 Media: 2184.11 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Epishin Madimr RUS 2574 -406 0.08 O 0 0
2 N 8 CM Mazzariol Gscar Govanni | TA 2080 88 0.62 0 0 0
3 B 106 Zi |l ahi Gabor HUN 2013 155 0.71 1 1 1
4 N 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 106 0.64 Ay 1 1
5 B 59 CF Scotti Unberto I TA 2172 -4 0.49 Ay 1 1
6 N 84 D Apa Matteo I TA 2095 73 0.6 1 2 2
7 B 22 IM Borgo Gulio I TA 2442 -2740.17 O 2 2
8 N 66 CM Barberi Al essandro I TA 2153 15 0.52 1 3 3
9 N91 CM Mdiai Federico | TA 2066 102 0.64 O 3 3
4. 47 3 3
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M | TA El o FI DE: 2167 Perf: 1985 Media: 2150. 11 WW: -2.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM David Alberto | TA 2568 -4010.08 Ay 0 0
2 B 13 GV Drazic Sinisa SRB 2505 -3380.12 0 0 0
3 N91 CM Madiai Federico I TA 2066 101 0.64 0 0 0
4 N 76 CM De Florio Federico I TA 2106 61 0.58 0 0 0
5 B 110 Jabl on St ephen USA 1994 173 0.73 O 0 0
6 B 105 CM Bertagi a Rol dano I TA 2019 148 0.7 1 1 1
7 N 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 146 0.7 0 1 1
8 N9 OCM Pienonti Carlo ITA 2051 116 0.66 Ay 1 1
9 B 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 146 0.7 Ay 1 1
4.91 1 1

CM ITA El o FI DE: 2163 Perf: 2190 Media: 2232.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Levin Felix CER 2564 -4010.08 Ay 0 0
2 N 20 IM Bruno Fabio | TA 2454 -2910.15 0 0 0
3 B 110 Jabl on St ephen USA 1994 169 0.72 1 1 1
4 N 91 CM Madiai Federico | TA 2066 97 0.63 Ay 1 1
5 B 8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 79 0.61 1 2 2
6 B 36 |IM Mnca Federico | TA 2367 -204 0.24 0 2 2
7 N34 |IM Tatai Stefano I TA 2372 -2090.23 0 2 2
8 B 75 CM Tramall oni Luca I TA 2109 54 0.58 0 2 2
9 N 8 CM Mazzariol Gscar G ovanni | TA 2080 83 0.61 1 3 3
3.85 3 3

cM I TA El o FIDE: 2161 Perf: 2180 Media: 2222.11 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -3820.09 O 0 0
2 B 97 CM  Podi ni Francesco I TA 2051 110 0.65 Ay 0 0
3 N95 CM Parodi Alessandro | TA 2053 108 0.65 Ay 0 0
4 N8 M Castel franchi Carlo | TA 2088 73 0.6 1 1 1
5 B 37 IM Mrholev Dinmtar BUL 2366 -2050.24 0 1 1
6 B 91 CM Mdiai Federico | TA 2066 95 0.63 1 2 2
7 N39 FM Quido Flavio | TA 2356 -1950.25 0 2 2
8 B 8 CM Bellavita Guido I TA 2101 60 0.58 1 3 3
9 N 33 IM Qendro LIanbi ALB 2375 -2140.23 0 3 3
3.92 3 3

WM ESP El o FI DE: 2157 Perf: 2158 Media: 2237.89 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Horvath Csaba HUN 2537 -3800.09 O 0 0
2 N90 CM Ricci Afredo I TA 2069 88 0.62 1 1 1
3 B 109 CM Pascucci Marco I TA 2009 148 0.7 1 2 2
4 B 36 IM  Manca Federico I TA 2367 -2100.23 O 2 2
5 N9 GM Cebalo M so CRO 2523 -366 0.1 O 2 2
6 N8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 73 0.6 1 3 3
7 B 29 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2398 -241 0.2 O 3 3
8 N 78 M Moncelli G orgio I TA 2105 52 0.57 0 3 3
9 B 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 108 0.65 Ay 3 3
3.76 3 3
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IN AUT El o FI DE: 2155 Perf: 1977 Media: 2196.56 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Cebalo M so CRO 2523 -368 0.1 0 0 0
2 B 99 OCM Carrara Diego I TA 2043 112 0.65 1 1 1
3 N7 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2543 -3880.09 0 1 1
4 B 8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 71 0.6 0 1 1
5 B 88 CM Mazzariol Oscar G ovanni | TA 2080 75 0.6 1 2 2
6 N 100 CM Cereda Loris | TA 2043 112 0.65 1 3 3
7 B3 IM Tjiam Dharma NED 2372 -2170.22 0 3 3
8 N 104 Hanly Steven IRL 2020 135 0.68 Ay 3 3
9 B 93 CM Stips Felix I TA 2061 94 0.63 Ay 3 3
4,22 3 3

CM ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2055 Media: 2141.75 WW: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 101 CM Bassis lvano I TA 2021 132 0.68 1 1 1
3 N9 GM Cebalo M so CRO 2523 -370 0.1 0 1 1
4 N 53 FM  Sbarra Marco I TA 2236 -83 0.39 Ay 1 1
5 B 100 CM Cereda Loris I TA 2043 110 0.65 Ay 1 1
6 N 104 Hanly Steven IRL 2020 133 0.68 O 1 1
7 B89 CM @lli Fabio Federico I TA 2070 83 0.61 1 2 2
8 B 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 -15 0.48 0 2 2
9 N 95 CM Parodi Alessandro I TA 2053 100 0.64 O 2 2
4,23 2 2

cM I TA El o FI DE: 2152 Perf: 2319 Media: 2275.11 WWw: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV CGodena Mchele I TA 2519 -367 0.1 0 0 0
2 N 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 90 0.62 O 0 0
3 B 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 143 0.69 1 1 1
4 N90 CM Ricci Afredo I TA 2069 83 0.61 1 2 2
5 B 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -1430.31 1 3 3
6 B 40 IM  Vezzosi Paol o I TA 2352 -200 0.24 Ay 3 3
7 N33 |IM Qendro LIanbi ALB 2375 -2230.22 Ay 3 3
8 B 34 |IM Tatai Stefano | TA 2372 -2200.22 1 4 4
9 N 25 IM Mogranzini Roberto I TA 2423 -2710.17 O 4 4
3.18 4 4

FM I TA El o FI DE: 2150 Perf: 2099 Media: 2141.33 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 GV Matanoros Franco Carlos :ECU 2508 -358 0.1 0 0 0
2 B 105 CM Bertagia Rol dano I TA 2019 131 0.68 Ay 0 0
3 N 97 CM Podini Francesco | TA 2051 99 0.64 O 0 0
4 N 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 129 0.67 1 1 1
5 B 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 129 0.67 1 2 2
6 B 114 CM De Nardi Riccardo | TA 1982 168 0.72 Ay 2 2
7 N50 M Brun Dario | TA 2245 -95 0.37 0 2 2
8 B 95 CM Parodi Al essandro I TA 2053 97 0.63 1 3 3
9 N34 |IM Tatai Stefano I TA 2372 -2220.22 0 3 3
4.7 3 3
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

FM | TA El o FI DE: 2146 Perf: 2153 Media: 2195.78 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GV Sax Gula HUN 2506 -3600.1 O 0 0
2 N 94 CM Qppici Gabriele I TA 2055 91 0.62 1 1 1
3 B 29 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -2520.19 0 1 1
4 N 93 CM Stips Felix I TA 2061 85 0.62 0 1 1
5 B 90 CM Ricci Afredo I TA 2069 7 0.61 1 2 2
6 N 109 CM Pascucci Marco I TA 2009 137 0.68 1 3 3
7 B 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -149 0.3 Ay 3 3
8 N 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 -2030.24 0 3 3
9 B 104 Hanly Steven IRL 2020 126 0.67 Ay 3 3
4. 03 3 3

CM ITA El o FI DE: 2140 Perf: 2244 Media: 2243.78 WWe: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GV Drazic Sinisa SRB 2505 -3650.1 Ay O 0
2 B5 GM David Al berto | TA 2568 -428 0.08 0 0 0
3 N 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 -1330.32 0 0 0
4 B 105 CM Bertagia Rol dano I TA 2019 121 0.66 1 1 1
5 N8 CM @lli Fabio Federico I TA 2070 70 0.6 1 2 2
6 B 97 CM Podini Francesco | TA 2051 89 0.62 1 3 3
7 B 37 IM Mirholev Dinmtar BUL 2366 -226 0.21 O 3 3
8 N 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -189 0.25 O 3 3
9 B 106 Zi |l ahi Gabor HUN 2013 127 0.67 1 4 4
3.51 4 4

CM ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2128 Media: 2127.78 WW: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 GM Jaracz Pawel POL 2501 -3620.1 O 0 0
2 N9 CM Pienonti Carlo I TA 2051 88 0.62 1 1 1
3 B 112 CM Angelini Mrco | TA 1987 152 0.7 Ay 1 1
4 N 49 FM Damia Angelo | TA 2247 -108 0.35 0 1 1
5 B 104 Hanly Steven IRL 2020 119 0.66 Ay 1 1
6 N 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -156 0.29 0 1 1
7 B 98 CM Ranfagni Stefano | TA 2049 90 0.62 1 2 2
8 N 106 Zi | ahi Gabor HUN 2013 126 0.67 Ay 2 2
9 B 113 CM Marguerettaz Davy | TA 1987 152 0.7 1 3 3
4.71 3 3

M I TA El o FI DE: 2126 Perf: 2008 Media: 2096.22 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM  Brunell o Sabino I TA 2482 -356 0.11 O 0 0
2 B 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 0 0 0
3 B9 CM Ricci Alfredo I TA 2069 57 0.58 0 0 0
4 N 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 117 0.66 1 1 1
5 B 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 77 0.61 Ay 1 1
6 N 92 CM Vinzoni Andrea | TA 2062 64 0.59 O 1 1
7 B 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 105 0.64 Ay 1 1
8 N 89 CM @Glli Fabio Federico I TA 2070 56 0.58 1 2 2
9 N 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 33 0.55 1 3 3
4,32 3 3
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

M I TA El o FIDE: 2121 Perf: 2146 Media: 2191.67 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Col ovic Al eksandar MKD 2471 -3500.11 O 0 0
2 N 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 100 0.64 Ay 0 0
3 B 113 CM Marguerettaz Davy | TA 1987 134 0.68 1 1 1
4 N51 M Rani eri Fabrizio | TA 2245 -124 0.33 Ay 1 1
5 B 55 CF D Fonzo Valerio I TA 2212 -91 0.38 Ay 1 1
6 N 49 FM Dania Angelo | TA 2247 -126 0.33 0 1 1
7 B 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 1 1 2
8 N 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -174 0.27 Ay 1 2
9 B 53 FM Sbarra Marco I TA 2236 -115 0.34 Ay 1 2
3.08 1 2

CcM I TA El o FIDE: 2113 Perf: 2103 Media: 2227.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2467 -3540.11 Ay 0 0
2 B 19 GV Efinmov |gor MC 2458 -3450.11 0 0 0
3 N 105 CM Bertagi a Rol dano I TA 2019 94 0.63 1 1 1
4 B 32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -266 0.18 Ay 1 1
5 N34 |IM Tatai Stefano I TA 2372 -2590.18 0 1 1
6 B 58 M Sal ami  Marco I TA 2186 -73 0.4 O 1 1
7 N 91 CM Madiai Federico | TA 2066 47 0.57 O 1 1
8 N 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 64 0.59 O 1 1
9 B 96 CM Pienonti Carlo I TA 2051 62 0.59 1 2 2
3.36 2 2

cM I TA El o FI DE: 2109 Perf: 2207 Media: 2206.89 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM  Simutowe Anbn ZAM 2458 -3490.11 O 0 0
2 N 106 Zi | ahi Gabor HUN 2013 96 0.63 1 1 1
3 B 43 |IM Piasetski Leon CAN 2314 -2050.24 0 1 1
4 N 98 CM Ranfagni Stefano I TA 2049 60 0.58 1 2 2
5 B51 M Rani eri Fabrizio | TA 2245 -136 0.32 Ay 2 2
6 N 55 CF D Fonzo Valerio I TA 2212 -103 0.36 Ay 2 2
7 B 53 FM Sbarra Marco | TA 2236 -127 0.33 0 2 2
8 N 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 -54 0.42 1 3 3
9 B 59 CF Scotti Unmberto ITA 2172 -63 0.41 Ay 3 3
3.4 3 3

cM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2148 Media: 2190.56 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 GM  Efinov |gor MNC 2458 -352 0.11 Ay 0 0
2 B 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2467 -3610.1 O 0 0
3 N 44 FM Tonba |van I TA 2309 -2030.24 0 0 0
4 B 61 M Cugini Verter I TA 2167 -61 0.42 1 1 1
5 N 97 CM Podini Francesco I TA 2051 55 0.58 0 1 1
6 B 95 CM Parodi Al essandro | TA 2053 53 0.57 1 2 2
7 N 81 CM Bellavita Quido I TA 2101 5 0.51 Ay 2 2
8 B 91 CM WMadiai Federico I TA 2066 40 0.56 0 2 2
9 N99 CM Carrara Diego I TA 2043 63 0.59 1 3 3
3.68 3 3
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

cM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2124 Media: 2169.22 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM Bruno Fabio | TA 2454 -3480.11 Ay 0 0
2 N6 GM  Levin Felix CER 2564 -458 0.08 O 0 0
3 B 100 CM Cereda Loris I TA 2043 63 0.59 O 0 0
4 N 113 CM WMarguerettaz Davy | TA 1987 119 0.66 1 1 1
5 B 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 0 1 1
6 N 110 Jabl on St ephen USA 1994 112 0.65 1 2 2
7 B 93 CM Stips Felix I TA 2061 45 0.56 1 3 3
8 B 8 CM Cardili Mriano I TA 2100 6 0.51 1 4 4
9 N 44 FM Tonba Ivan I TA 2309 -2030.24 O 4 4
3.4 4 4

M I TA El o FI DE: 2105 Perf: 2083 Media: 2171.22 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 IM Salvador Roland PH 2443 -3380.12 0 0 0
2 B 109 CM Pascucci Mrco I TA 2009 96 0.63 O 0 0
3 B 94 CM Qppici Gabriele | TA 2055 50 0.57 1 1 1
4 N 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 Ay 1 1
5 B 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 43 0.56 1 2 2
6 N51 M Rani eri Fabrizio I TA 2245 -1400.31 O 2 2
7 N 57 CF Zoldan Matteo I TA 2203 -98 0.37 Ay 2 2
8 B 64 WM Qutierrez Castillo PalomESP 2157 -52 0.43 1 3 3
9 N 38 FM De Haan FEric NED 2356 -2510.19 0 3 3
3.18 3 3

cM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2218 Media: 2260.50 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B22 IM Borgo Gulio | TA 2442 -3400.12 O 0 0
2 N 108 CM Davi Alessandro I TA 2009 93 0.63 1 1 1
3 B 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -1930.25 1 2 2
4 B 50 M Brun Dario I TA 2245 -143 0.31 Ay 2 2
5 N 15 |IM Brunello Sabino | TA 2482 -3800.09 0 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 49 FM Danmia Angelo | TA 2247 -1450.31 O 2 3
8 B 44 FM Tonba Ivan I TA 2309 -207 0.23 0 2 3
9 N 94 CM QOppici Gabriele I TA 2055 47 0.57 1 3 4
2.51 3 4

cM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2234 Media: 2233.56 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 IM Mrtinez Rolly PH 2441 -3390.12 Ay 0 0
2 B 93 CM Stips Felix I TA 2061 41 0.56 Ay 0 0
3 N34 |IM Tatai Stefano I TA 2372 -2700.17 O 0 0
4 B 95 CM Parodi Al essandro I TA 2053 49 0.57 1 1 1
5 N 32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -2770.17 Ay 1 1
6 B50 M Brun Dario | TA 2245 -1430.31 Ay 1 1
7 N58 M Sal ami Marco I TA 2186 -84 0.38 Ay 1 1
8 B 48 M Garano Nicol a I TA 2265 -1630.28 0 1 1
9 N8 CM Cardili Mariano I TA 2100 2 0.5 1 2 2
3. 06 2 2
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2029 Media: 2108.67 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 (GM Spassov Liuben BUL 2428 -327 0.13 0 0 0
2 N 110 Jabl on St ephen USA 1994 107 0.65 Ay 0 0
3 B 57 CF Zoldan Mtteo I TA 2203 -1020.36 Ay 0 0
4 N 109 CM Pascucci Marco I TA 2009 92 0.63 O 0 0
5 B 106 Zi | ahi Gabor HUN 2013 88 0.62 Ay 0 0
6 N 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 80 0.61 1 1 1
7 B 76 CM De Florio Federico I TA 2106 -5 0.49 Ay 1 1
8 N 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 -60 0.42 0 1 1
9 B 100 CM Cereda Loris | TA 2043 58 0.58 Ay 1 1
4. 49 1 1

CM ITA El o FI DE: 2100 Perf: 2084 Media: 2164.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 [IM Mgranzini Roberto | TA 2423 -3230.13 0 0 0
2 B 112 CM Angelini Marco I TA 1987 113 0.65 O 0 0
3 B9 CM Pienonti Carlo I TA 2051 49 0.57 1 1 1
4 N 88 CM Mazzariol Gscar Govanni | TA 2080 20 0.53 1 2 2
5 B 58 M Sal ami  Marco I TA 2186 -86 0.38 1 3 3
6 N 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -2290.21 O 3 3
7 B 55 CF D Fonzo Valerio I TA 2212 -112 0.35 Ay 3 3
8 N 77 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2106 -6 0.49 O 3 3
9 B 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 -2 0.5 0 3 3
3.81 3 3

cM I TA El o FI DE: 2098 Perf: 2079 Media: 2167.11 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IM  Vocaturo Daniele I TA 2417 -3190.13 0 0 0
2 N 111 CM Vignoli Mtteo I TA 1992 106 0.64 1 1 1
3 B 49 FM Danmia Angelo | TA 2247 -1490.3 Ay 1 1
4 B 52 M Zi nani Al essandro I TA 2240 -142 0.31 Ay 1 1
5 N 44 FM  Tonba I|van I TA 2309 -2110.23 0 1 1
6 N 53 FM  Sbarra Marco I TA 2236 -1380.31 O 1 1
7 B 100 CM Cereda Loris I TA 2043 55 0.58 Ay 1 1
8 N 109 CM Pascucci Mrco I TA 2009 89 0.62 Ay 1 1
9 B 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 1 1 2
3.12 1 2

I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2059 Media: 2138.33 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N28 IM Bellia Fabrizio | TA 2403 -3080.14 0 0 0
2 B 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -2340.21 O 0 0
3 N99 CM Carrara Diego I TA 2043 52 0.57 1 1 1
4 B 57 CF Zoldan Matteo | TA 2203 -108 0.35 0 1 1
5 N 94 CM Qppici Gabriele I TA 2055 40 0.56 1 2 2
6 B 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 -73 0.4 0 2 2
7 N 95 CM Parodi Alessandro I TA 2053 42 0.56 0 2 2
8 B 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 86 0.62 1 3 3
9 N 114 CM De Nardi Riccardo | TA 1982 113 0.65 Ay 3 3
4.06 3 3
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana ]!J BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

ESP El o FI DE: 2093 Perf: 2101 Media: 2225.11 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -3050.14 1 1 1
2 N 24 GM Spassov Liuben BUL 2428 -3350.12 Ay 1 1
3 B 33 IM Qendro LIanbi ALB 2375 -2820.16 0 1 1
4 B 56 CM Mnfredi Vincenzo I TA 2204 -1110.35 Ay 1 1
5 N 46 FM Lucaroni Massinliano I TA 2289 -196 0.25 O 1 1
6 N 59 CF Scotti Unmberto I TA 2172 -79 0.39 0 1 1
7 B 106 Zi | ahi Gabor HUN 2013 80 0.61 O 1 1
8 N 103 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 72 0.6 1 2 2
9 B 72 M Pagnoncel |'i Marco I TA 2126 -33 0.45 O 2 2
3.07 2 2

M I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2033 Media: 2112.33 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 FM Klip Hans NED 2390 -3020.15 0 0 0
2 B58 M Sal ami Marco I TA 2186 -98 0.37 0 0 0
3 N 101 CM Bassis lvano I TA 2021 67 0.59 1 1 1
4 B 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 -73 0.4 O 1 1
5 N 95 CM Parodi Alessandro I TA 2053 35 0.55 O 1 1
6 N 102 CM Finocchiaro G anluca ITA 2021 67 0.59 Ay 1 1
7 B 110 Jabl on St ephen USA 1994 94 0.63 1 2 2
8 B 114 CM De Nardi Riccardo I TA 1982 106 0.64 1 3 3
9 N 57 CF Zoldan Matteo I TA 2203 -1150.34 0 3 3
4,26 3 3

CM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2073 Media: 2152.33 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2389 -3050.14 0 0 0
2 N 29 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -3140.14 O 0 0
3 B 111 CM Vignoli Mtteo I TA 1992 92 0.63 1 1 1
4 N 65 1IN Lanpl Gerard AUT 2155 -71 0.4 1 2 2
5 N 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 -79 0.39 0 2 2
6 B 64 WM CQutierrez Castillo PalomESP 2157 -73 0.4 O 2 2
7 N99 CM Carrara Diego | TA 2043 41 0.56 Ay 2 2
8 B 94 CM Oppici Gabriele | TA 2055 29 0.54 0 2 2
9 N 105 CM Bertagi a Rol dano I TA 2019 65 0.59 1 3 3
3.79 3 3

cM I TA El o FI DE: 2080 Perf: 2030 Media: 2154.78 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 [IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -2990.15 O 0 0
2 B 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 -88 0.38 1 1 1
3 N 36 IM Mnca Federico I TA 2367 -287 0.16 0 1 1
4 B 82 CM Cardili Mariano I TA 2100 -20 0.47 O 1 1
5 N 65 IN Lanpl Gerard AUT 2155 -75 0.4 0 1 1
6 N 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 71 0.6 1 2 2
7 B 109 CM Pascucci Marco I TA 2009 71 0.6 Ay 2 2
8 N 100 CM Cereda Loris I TA 2043 37 0.55 Ay 2 2
9 B 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 -83 0.39 0 2 2
3.7 2 2
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

CcM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 1974 Media: 2139.44 WWwe: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 IM Qendro Llanbi ALB 2375 -3050.14 0 0 0
2 N 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 -2030.24 Ay 0 0
3 B 59 CF Scotti Unberto I TA 2172 -1020.36 O 0 0
4 N 110 Jabl on St ephen USA 1994 76 0.6 1 1 1
5 B 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 -70 0.4 0 1 1
6 N 106 Zi |l ahi Gabor HUN 2013 57 0.58 AY 1 1
7 N 66 CM Barberi Alessandro | TA 2153 -83 0.39 0 1 1
8 B72 M Pagnoncel i Marco I TA 2126 -56 0.42 0 1 1
9 N 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 61 0.58 Ay 1 1
3.71 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2069 Perf: 1940 Media: 2105.22 WW: -1.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 |IM Tatai Stefano | TA 2372 -3030.14 0 0 0
2 B 64 WM CGutierrez Castillo PalomESP 2157 -88 0.38 0 0 0
3 N72 M Pagnoncel | i Marco I TA 2126 -57 0.42 1 1 1
4 B 67 CM Gallucci Aessio I TA 2152 -83 0.39 0 1 1
5 N 69 FM Cordara Mchele | TA 2146 -77 0.39 0 1 1
6 N 111 CM Vignoli Matteo I TA 1992 77 0.61 Ay 1 1
7 B 113 CM Marguerettaz Davy | TA 1987 82 0.61 O 1 1
8 N 110 Jabl on Stephen USA 1994 75 0.6 O 1 1
9 B 101 CM Bassis |vano I TA 2021 48 0.57 1 2 2
4.11 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2066 Perf: 2234 Media: 2190.89 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM Tjiam Dharma NED 2372 -3060.14 0 0 0
2 N 57 CF Zoldan Matteo I TA 2203 -1370.32 Ay 0 0
3 B61 M Cugini Verter I TA 2167 -101 0.36 1 1 1
4 B 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 -97 0.37 Ay 1 1
5 N 48 M Garano Nicol a | TA 2265 -1990.24 0 1 1
6 N 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 -95 0.37 O 1 1
7 B 74 CM Nardelli MNarco I TA 2113 -47 0.43 1 2 2
8 N 76 CM De Florio Federico I TA 2106 -40 0.44 1 3 3
9 B 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 -102 0.36 1 4 4
3.03 4 4

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2166 Media: 2208.89 WWw: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 [IM Mnca Federico I TA 2367 -3050.14 0 0 0
2 B67 CM @llucci Alessio | TA 2152 -90 0.38 1 1 1
3 N 38 FM De Haan Eric NED 2356 -2940.15 0 1 1
4 B 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 -106 0.36 Ay 1 1
5 N 78 M Moncelli Gorgio I TA 2105 -43 0.44 O 1 1
6 B72 M Pagnoncel i Marco I TA 2126 -64 0.41 1 2 2
7 N 97 CM Podini Francesco I TA 2051 11 0.52 1 3 3
8 B 57 CF Zol dan Matteo I TA 2203 -141 0.31 Ay 3 3
9 N 40 IM  Vezzosi Paol o I TA 2352 -2900.16 O 3 3
2.87 3 3
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BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2131 Media: 2173.22 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IM Mirholev Dinmitar BUL 2366 -3050.14 Ay 0 0
2 N80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 -41 0.44 Ay 0 0
3 N 114 CM De Nardi Riccardo | TA 1982 79 0.61 O 0 0
4 B 69 FM Cordara Mchele | TA 2146 -85 0.38 1 1 1
5 N 52 M Zi nani Al essandro I TA 2240 -179 0.27 Ay 1 1
6 B 23 IM  Martinez Rolly PH 2441 -3800.09 O 1 1
7 N 77 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2106 -45 0.44 0 1 1
8 B 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 40 0.56 1 2 2
9 N 65 IN Lanpl Gerard AUT 2155 -94 0.37 Ay 2 2
3.3 2 2

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 2022 Media: 2102.00 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 FM De Haan Eric NED 2356 -3010.15 O 0 0
2 B 69 FM Cordara Mchele | TA 2146 -91 0.38 0 0 0
3 N 78 M Moncelli G orgio I TA 2105 -50 0.43 O 0 0
4 N 96 CM Pienonti Carlo I TA 2051 4 0.51 1 1 1
5 B 84 D Apa Matteo I TA 2095 -40 0.44 0 1 1
6 N 113 CM Marguerettaz Davy | TA 1987 68 0.59 Ay 1 1
7 B 111 CM Vignoli Matteo I TA 1992 63 0.59 1 2 2
8 N8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 -29 0.46 1 3 3
9 B 79 CM De Filomeno Sinmone I TA 2102 -47 0.43 0 3 3
3.98 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2053 Perf: 2111 Media: 2153.67 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 FM @ido Flavio | TA 2356 -3030.14 0 0 0
2 N 59 CF Scotti Unberto I TA 2172 -119 0.34 Ay 0 0
3 B 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 -1080.35 Ay 0 0
4 N 80 CM Pesce Gabriele I TA 2102 -49 0.43 0 0 0
5 B8 M Castel franchi Carlo | TA 2088 -35 0.45 1 1 1
6 N 76 CM De Florio Federico I TA 2106 -53 0.43 0 1 1
7 B 84 D Apa Matteo I TA 2095 -42 0.44 1 2 2
8 N 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -97 0.37 0 2 2
9 B 66 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -1000.36 1 3 3
3.31 3 3

cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 1889 Media: 2108.33 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 IM  Vezzosi Paol o I TA 2352 -3010.15 O 0 0
2 B71 CM Andreoli Renato I TA 2139 -88 0.38 0 0 0
3 N8 CM Cardili Mariano I TA 2100 -49 0.43 0 0 0
4 B 94 CM Qppici Gabriele I TA 2055 -4 0.49 O 0 0
5 B 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 42 0.56 0 0 0
6 N 101 CM Bassis |vano I TA 2021 30 0.54 1 1 1
7 N 105 CM Bertagi a Rol dano I TA 2019 32 0.54 Av 1 1
8 B 61 M Cugini Verter I TA 2167 -116 0.34 Ay 1 1
9 N 74 CM Nardelli Marco I TA 2113 -62 0.41 O 1 1
3.84 1 1
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2060 Media: 2139.89 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2349 -298 0.15 O 0 0
2 N 63 CM Burlando Al essandro I TA 2161 -1100.35 Ay 0 0
3 B 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -99 0.36 1 1 1
4 N 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -244 0.2 0 1 1
5 B 76 CM De Florio Federico I TA 2106 -55 0.42 1 2 2
6 N 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 -89 0.38 0 2 2
7 B 92 CM Vinzoni Andrea I TA 2062 -11 0.48 0 2 2
8 N 113 CM Marguerettaz Davy | TA 1987 64 0.59 O 2 2
9 B 109 CM Pascucci Marco I TA 2009 42 0.56 1 3 3
3.49 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2049 Perf: 2109 Media: 2188.33 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -2800.16 1 1
2 B 30 FM Klip Hans NED 2390 -3410.12 O 1 1
3 N 46 FM Lucaroni Massinliano | TA 2289 -240 0.2 0 1 1
4 B 75 CM  Tranal |l oni Luca I TA 2109 -60 0.42 O 1 1
5 N72 M Pagnoncel Ii Marco I TA 2126 -77 0.39 Ay 1 1
6 B 99 OM Carrara Diego ITA 2043 6 0.51 Ay 1 1
7 N71 CM Andreoli Renato I TA 2139 -90 0.38 O 1 1
8 B 74 CM Nardelli Mrco I TA 2113 -64 0.41 1 2 2
9 N 64 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2157 -1080.35 Ay 2 2
2.94 2 2

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 1922 Media: 2091.89 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 IM Piasetski Leon CAN 2314 -2710.17 O 0 0
2 N 65 1IN Lanpl Gerard AUT 2155 -112 0.35 0 0 0
3 B 84 D Apa Matteo I TA 2095 -52 0.43 0 0 0
4 N 111 CM Vignoli Mtteo I TA 1992 51 0.57 1 1 1
5 B 102 CM Finocchiaro G anl uca I TA 2021 22 0.53 Ay 1 1
6 N 98 CM Ranfagni Stefano | TA 2049 -6 0.49 Ay 1 1
7 B8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 -41 0.44 Ay 1 1
8 N 107 CM Boccalatte Piero I TA 2011 Ay 1 1
9 B 76 CM De Florio Federico I TA 2106 -63 0.41 O 1 1
3.39 1 1

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2120 Media: 2199.44 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 FM Tonba lvan I TA 2309 -2660.18 Ay 0 0
2 B 23 IM Martinez Rolly PH 2441 -398 0.08 0 0 0
3 N 77 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2106 -63 0.41 1 1 1
4 B 40 IM \Vezzosi Paolo I TA 2352 -3090.14 0 1 1
5 N 66 CM Barberi Alessandro | TA 2153 -110 0.35 Ay 1 1
6 B 65 1IN Lanpl Gerard AUT 2155 -112 0.35 0 1 1
7 N 83 CM Radice Luca I TA 2098 -55 0.42 Ay 1 1
8 B 88 CM Mazzariol Oscar G ovanni | TA 2080 -37 0.45 Ay 1 1
9 N8l CM Bellavita Guido I TA 2101 -58 0.42 Ay 1 1
2.8 1 1
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

CcM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 1349 Media: 2083.75 WW: -3.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -274 0.17 O 0 0
2 N 66 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -1320.32 0 0 0
3 B8 M Castel franchi Carlo I TA 2088 -67 0.41 O 0 0
4 N 106 Zi |l ahi Gabor HUN 2013 8 0.51 O 0 0
5 B 111 CM Vignoli Mtteo I TA 1992 29 0.54 0 0 0
6 B 96 CM Pienonti Carlo I TA 2051 -30 0.46 0 0 0
7 N 108 CM Davi Al essandro I TA 2009 12 0.52 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 N 90 CM Ricci Afredo I TA 2069 -48 0.43 O 0 1
3. 36 0 1

CM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 2045 Media: 2124.11 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 FM Lucaroni Mssimliano | TA 2289 -268 0.17 O 0 0
2 B 73 M Astengo Corrado ITA 2121 -100 0.36 Ay 0 0
3 N 56 CM Manfredi Vincenzo I TA 2204 -1830.26 O 0 0
4 B 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -1290.33 O 0 0
5 N 99 CM Carrara Diego I TA 2043 -22 0.47 Ay 0 0
6 B8 M Castel franchi Carlo | TA 2088 -67 0.41 Ay 0 0
7 B61 M Cugini Verter I TA 2167 -146 0.3 1 1 1
8 N 93 CM Stips Felix I TA 2061 -40 0.44 O 1 1
9 B 110 Jabl on Stephen USA 1994 27 0.54 1 2 2
3.28 2 2

cM I TA El o FI DE: 2021 Perf: 2045 Media: 2210.67 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 -2520.19 1 1 1
2 N 27 IM  Vocaturo Daniele I TA 2417 -396 0.08 O 1 1
3 N2 M Zinani Al essandro I TA 2240 -2190.22 Ay 1 1
4 B 42 FM Bentivegna Francesco I TA 2329 -3080.14 O 1 1
5 N 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -1290.33 0 1 1
6 B 8 CM Bellavita Guido I TA 2101 -80 0.39 O 1 1
7 N72 M Pagnoncel | i Marco I TA 2126 -1050.36 Ay 1 1
8 B 85 Gsuna Munoz Javi er ESP 2093 -72 0.4 0 1 1
9 N61 M Cugini Verter I TA 2167 -146 0.3 Ay 1 1
2.41 1 1

| RL El o FI DE: 2020 Perf: 2169 Media: 2211.11 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 M Garano Nicol a I TA 2265 -245 0.2 Ay 0 0
2 B 4 FM Tonba Ivan I TA 2309 -2890.16 1 1 1
3 N 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 -2000.24 0 1 1
4 B 47 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2273 -2530.19 O 1 1
5 N 71 CM Andreoli Renato I TA 2139 -119 0.34 Ay 1 1
6 B 66 CM Barberi Alessandro | TA 2153 -1330.32 1 2 2
7 N52 M Zi nani Al essandro I TA 2240 -2200.22 0 2 2
8 B 65 IN Lanpl Gerard AUT 2155 -135 0.32 Ay 2 2
9 N 69 FM Cordara Mchel e I TA 2146 -126 0.33 Ay 2 2
2.32 2 2
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

M I TA El o FI DE: 2019 Perf: 1938 Media: 2103.44 WW: -0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 FM Dania Angelo I TA 2247 -2280.21 0 0 0
2 N 68 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -1310.32 Ay 0 0
3 B 74 CM Nardelli Mrco I TA 2113 -94 0.37 0 0 0
4 N 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 -1210.34 0 0 0
5 B 113 CM Marguerettaz Davy I TA 1987 32 0.54 Ay 0 0
6 N61 M Cugini Verter I TA 2167 -148 0.3 O 0 0
7 B 9 CM Pienonti Carlo I TA 2051 -32 0.46 Ay 0O 0
8 N 111 CM Vignoli Matteo I TA 1992 27 0.54 1 1 1
9 B8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 -65 0.41 0 1 1
3.49 1 1

HUN El o FI DE: 2013 Perf: 2041 Media: 2120.67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 M Brun Dario I TA 2245 -2320.21 0 0 0
2 B75 CM Tranmalloni Luca I TA 2109 -96 0.37 0 0 0
3 N 60 Lebur gue Syl vain FRA 2168 -1550.29 O 0 0
4 B 101 CM Bassis lvano I TA 2021 -8 0.49 1 1 1
5 N8 CM Bellavita Guido I TA 2101 -88 0.38 Ay 1 1
6 B8 CM @lli Fabio Federico I TA 2070 -57 0.42 Ay 1 1
7 N 85 OGsuna Munoz Javi er ESP 2093 -80 0.39 1 2 2
8 B 71 CM Andreoli Renato I TA 2139 -126 0.33 Ay 2 2
9 N 70 CM Bernardi Ruben I TA 2140 -127 0.33 0 2 2
3.21 2 2

CM ITA Elo Italia: 2011 Variaz: 3 Perf: 1884 Media: 2156. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 M Rani eri Fabrizio | TA 2245 -2340.21 O 0 0
2 N72 M Pagnoncel I'i Marco I TA 2126 -1150.34 1 1 1
3 N58 M Sal ami  Marco | TA 2186 -1750.27 O 1 1
4 B78 M Moncel Ii G orgio I TA 2105 -94 0.37 Ay 1 1
5 N 77 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2106 -95 0.37 1 2 2
6 B 32 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -368 0.1 O 2 2
7 N73 M Ast engo Corrado I TA 2121 -1100.35 O 2 2
8 B 99 CM Carrara Diego | TA 2043 -32 0.46 Ay 2 2
9 N 83 CM Radice Luca | TA 2098 -87 0.38 0 2 2
2.85 2 2

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 1939 Media: 2104.11 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 M Zi nani Al essandro I TA 2240 -2310.21 O 0 0
2 B79 CM De Filomeno Sinmone I TA 2102 -93 0.37 0 0 0
3 N67 CM @llucci Alessio I TA 2152 -1430.31 O 0 0
4 B72 M Pagnoncel |'i Marco I TA 2126 -117 0.34 O 0 0
5 N 96 CM Pienpnti Carlo I TA 2051 -42 0.44 1 1 1
6 B 88 CM Mazzariol Gscar G ovanni | TA 2080 -71 0.4 O 1 1
7 B 101 CM Bassis |vano I TA 2021 -12 0.48 1 2 2
8 N 84 D Apa Matteo I TA 2095 -86 0.38 0 2 2
9 B89 CM @lli Fabio Federico I TA 2070 -61 0.42 Ay 2 2
3.35 2 2
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana Q J

BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 2006 Media: 2130.89 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 FM Sbarra Marco I TA 2236 -227 0.21 O 0 0
2 N78 M Moncelli Gorgio I TA 2105 -96 0.37 1 1 1
3 N64 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2157 -148 0.3 0 1 1
4 B 8 CM Bellavita Guido I TA 2101 -92 0.37 1 2 2
5 N 56 CM Manfredi Vincenzo I TA 2204 -1950.25 O 2 2
6 B 69 FM Cordara Mchele I TA 2146 -1370.32 0 2 2
7 N 8 CM Mazzariol Gscar Govanni | TA 2080 -71 0.4 Ay 2 2
8 B 83 CM Radice Luca I TA 2098 -89 0.38 Ay 2 2
9 N 97 CM  Podi ni Francesco I TA 2051 -42 0.44 O 2 2
3.04 2 2

USA El o FI DE: 1994 Perf: 1946 Media: 2111.67 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 FM Narayanan Srinath IND 2220 -2260.21 O 0 0
2 B8 OM Bellavita Guido ITA 2101 -107 0.35 Ay 0 0
3 N 62 CM Bonazzi Edoardo I TA 2163 -169 0.28 0 0 0
4 B8 CM @lli Fabio Federico I TA 2070 -76 0.4 O 0 0
5 N61 M Cugi ni Verter I TA 2167 -173 0.27 1 1 1
6 B 77 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2106 -112 0.35 0 1 1
7 N 86 M Castel franchi Carlo I TA 2088 -94 0.37 O 1 1
8 B 90 CM Ricci Afredo I TA 2069 -75 0.4 1 2 2
9 N 102 CM Finocchiaro G anluca I TA 2021 -27 0.46 0 2 2
3.09 2 2

cM I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1850 Media: 2100.88 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 FM Ronbal doni Denis I TA 2418 -426 0.08 0 0 0
2 B 83 CM Radice Luca I TA 2098 -106 0.36 O 0 0
3 N8 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2084 -92 0.37 O 0 0
4 B 99 CM Carrara D ego I TA 2043 -51 0.43 0 0 0
5 N 101 CM Bassis |vano I TA 2021 -29 0.46 1 1 1
6 B 90 CM Ricci Afredo I TA 2069 -77 0.39 Ay 1 1
7 N94 CM CQppici Gabriele | TA 2055 -63 0.41 O 1 1
8 B 105 CM Bertagi a Rol dano I TA 2019 -27 0.46 0 1 1
9 0 1 F1 2
2.96 1 2

cM I TA El o FI DE: 1987 Perf: 2215 Media: 2214.33 WW: 2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CF Di Fonzo Val erio I TA 2212 -2250.22 0 0 0
2 N8 CM Cardili Mariano I TA 2100 -1130.35 1 1 1
3 N71 CM Andreoli Renato I TA 2139 -152 0.3 Ay 1 1
4 B 44 FM  Tonba | van I TA 2309 -322 0.13 Ay 1 1
5 N 57 CF Zol dan Matteo I TA 2203 -216 0.22 Ay 1 1
6 B52 M Zi nani Al essandro I TA 2240 -2530.19 1 2 2
7 B51 M Rani eri Fabrizio | TA 2245 -2580.18 0 2 2
8 N 58 M Sal ami  Marco I TA 2186 -1990.24 1 3 3
9 B 45 FM De Santis Alessio I TA 2295 -3080.14 0 3 3
1.97 3 3
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Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana l J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

(0803029A)

cM I TA El o FI DE: 1987 Perf: 2035 Media: 2114.33 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM wManfredi Vincenzo I TA 2204 -217 0.22 Ay 0 0
2 B 48 M Garano Nicol a I TA 2265 -278 0.17 O 0 0
3 N73 M Ast engo Corrado I TA 2121 -1340.32 0 0 0
4 B 77 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2106 -1190.34 0 0 0
5 N 105 CM Bertagia Rol dano I TA 2019 -32 0.46 Ay 0 0
6 B 94 CM Oppici Gabriele I TA 2055 -68 0.41 Ay 0 0
7 N90 CM Ricci Afredo I TA 2069 -82 0.39 1 1 1
8 B 97 CM Podini Francesco I TA 2051 -64 0.41 1 2 2
9 N 71 CM Andreoli Renato I TA 2139 -152 0.3 0 2 2
3.02 2 2
CM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2055 Media: 2195.38 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N31 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2389 -407 0.08 O 0 1
3 B 93 CM Stips Felix I TA 2061 -79 0.39 1 1 2
4 N 35 IM  Tjiam Dharma NED 2372 -3900.09 O 1 2
5 B 53 FM Sbarra Marco I TA 2236 -2540.19 Ay 1 2
6 N 68 FM Barlocco Carlo ITA 2150 -1680.28 Ay 1 2
7 B 59 CF Scotti Unmberto I TA 2172 -1900.25 O 1 2
8 N8 M Castel franchi Carlo I TA 2088 -106 0.36 O 1 2
9 B 84 D Apa Matteo I TA 2095 -1130.35 Ay 1 2
1.99 1 2
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
Italiana ' J' BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
107 C™M Boccal atte Piero ITA 9 3.0 2156 2031 2011 1949 M 104822
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S:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A)
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
67 CM Gal l ucci Alessio ITA 9 9 5 4.5

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0803029A) - BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008 - Pag. 54/54



